

سرمقاله

مارپیچ نرخ تورم و مزد پرداختی



امین دلیری

موضوع چانه‌زنی مستمر افزایش مزد در مقابل نرخ تورم در مثلث اتحادیه‌های کارگری، صاحبان واحدهای تولیدی و دولت به عنوان مصلح بین این دو گروه ذی‌نفع، به یک جبهه مصاف جدی سه‌جانبه تبدیل شده‌است. تورم مزمن بیش از دو دهه در اقتصاد کشور به ویژه از سال ۱۳۹۹ تا کنون به یک معضل بزرگ اقتصادی و اجتماعی و مسئله لاینحلی در راه تعادل بین مزد پرداختی و نرخ تورم ایجاد کرده‌است. از طرفی ماندگاری تورم بالای ۴۰ درصد و فشار اتحادیه کارگران برای افزایش مزد متناسب با نرخ تورم سالانه و از طرف دیگر مقاومت صاحبان واحدهای تولیدی برای افزایش مزد کارگران همسان با نرخ تورم، محیط خاکستری و مبهمی را برای تصمیم‌گیری درست برای دولتمردان فراهم کرده‌است. در این فضای مه‌آلود باید چگونگی رفتار شود تا ذی‌نفعان دو طرف راضی از تصمیمات نهایی تعیین مزد پرداختی متناسب با شاخص تعدیل شده هزینه زندگی جامعه کارگری بتواند بدون دغدغه با بهبود معیشت روزمره از حداقل رفاه برخوردار شوند. از سوی دیگر صاحبان واحدهای تولیدی در پرداخت مزد کارگران دچار مشکل نشوند و این امر مشکل جدی در سلامت سرمایه در گردش واحدهای تولیدی به وجود نیارد.

موضوع چانه‌زنی مستمر افزایش مزد در مقابل نرخ تورم در مثلث اتحادیه‌های کارگری، صاحبان واحدهای تولیدی و دولت به عنوان مصلح بین این دو گروه ذی‌نفع، در واقع به یک جبهه مصاف جدی سه‌جانبه تبدیل شده‌است. این تصور شکل گرفته، پیروزی هر یک به ضرر طرف دیگر این مثلث تمام خواهد شد. البته هر یک از سه گروه نقش تعیین‌کننده‌ای در ایجاد وضعیت فعلی دارند.

دولت‌ها نقش بزرگی در ایجاد تعادل در گردش اقتصادی رو به رشد و توسعه را دارد و به عنوان تنظیم‌گر و تسهیل‌گر مهم بازار کسب و کار با هر بینش اقتصادی وظیفه سنگینی بر عهده آن است. اگر این نقش خنثیر را به خوبی ایفا نکنند، چه بسا معضل رابطه مزد و تورم را بغرنج و پیچیده‌تر برای حل و فصل این مسئله خواهد کرد.

صاحبان و مدیران واحدهای تولیدی وظیفه دارند سرمایه در گردش واحدهای تولیدی تحت سرپرستی خود و ایجاد رونق در بازار کسب و کار و فراهم کردن بازار رقابتی برای فروش کالاهای ساخته شده خود نقش بی‌بدیلی دارند. باید اذعان کنیم نقش دولت‌ها در دو دهه اخیر در ایجاد معضلی به عنوان تورم بسیار پر رنگ و تعیین‌کننده بوده‌است. خود موجب بهم‌ریختگی بین مزد پرداختی و تورم شده‌است.

اگر این شجاعت را داشته باشیم و معترف شویم ادامه در صفحه ۲

جبار کوچکی نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاهای اساسی، دولت باید تمرکز خود را بر اجرای صحیح و فراگیر طرح کالابرگ الکترونیکی بگذارد تا ضمن حمایت از اقشار ضعیف،

«علی آقامحمدی» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

اقتصاد باید به سمت رشد دانش‌بنیان و دیجیتال حرکت کند

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران:

کیفیت آموزش پزشکی در خطر است

علیرضا استقامتی، رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، با ابراز نگرانی از روند روبه‌افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان پزشکی در کشور، نسبت به پیامدهای منفی این تصمیم بر کیفیت آموزش و سلامت آینده جامعه هشدار داد و گفت: اگر تجدیدنظر اساسی در سیاست فعلی پذیرش دانشجو صورت نگیرد، باید پذیرفت که در آینده نزدیک کیفیت آموزش پزشکی و به تبع آن، کیفیت خدمات سلامت در کشور دچار بحران خواهد شد. وی با بیان اینکه افزایش ظرفیت دانشجو راه‌حل ساده‌ای است که مشکلات را حل نخواهد کرد، تأکید کرد: در کشور برای جبران کمبود خدمات درمانی، به جای پرداختن به ریشه مشکلات، سراغ آسان‌ترین راه‌می‌رویم؛

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

اقدام دولت در تحویل گاز به نیروگاه‌ها و جمع‌آوری گازهای مشعل بی‌سابقه است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی:

سرسپردگی مدنظر آمریکایی‌ها با ایران مستقل اختلاف ذاتی دارد

بهار - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ایران مستقل و آزاد با مولفه سرسپردگی مدنظر آمریکایی‌ها اختلاف دارد.

به گزارش بهار، فداحسین مالکی در گفتگو با خانه ملت با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص اختلاف ذاتی میان جمهوری اسلامی و آمریکا، گفت: سیران کاخ سفید از ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی همواره به ملت ایران اختلاف ذاتی داشتند زیرا امام راحل فرمودند جمهوری اسلامی ایران، کشوری مستقل و آزاد خواهد بود که این امر با مولفه سرسپردگی مدنظر آمریکایی‌ها اختلاف دارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نیز بارها تأکید کردند کشورمان دارای ظرفیت‌های بسیاری است و مردم باید با تکیه بر توانمندی‌های داخلی روی پای خودشان بایستند که این امر نیز با خوی استکبارگری غرب اختلاف‌ریشه‌ای دارد.

وی افزود: امروزه مشاهده می‌شود اگر کشوری بخواهد به سمت استقلال حرکت کند، آمریکایی‌ها سریعاً عصبانی شده و تلاش می‌کنند با اقدامات قهری، تحریم و پیاده کردن نیروی نظامی مانع

فراخوان نوبت اول - شماره ۱۴۰۴ - ۶ت

اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان در اجرای آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد تجهیزات به شرح ذیل را با روش مناقصه عمومی دو مرحله ای از تولیدکنندگان و شرکت های واجد شرایط خریداری نماید. لذا از متقاضیان دعوت میشود از تاریخ چاپ فراخوان نوبت اول به مدت ۳ روز به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.

خرید تجهیزات کلاسی مبلغ اعتبار ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ از طرح ۱۰۰۲۰۷۴/۱۰۰ به صورت نقدی پیش بینی شده است	
فن کوئل کاستی چهار طرفه 300 cfm	۶۹
فن کوئل کاستی چهار طرفه 400 cfm	۹۲
فن کوئل کاستی چهار طرفه600 cfm	۱۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول	۱۴۰۴/۸/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم	۱۴۰۴/۸/۱۴
مهلت دریافت اسناد مناقصه	ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۲
مهلت ارسال اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها	تا ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۸
زمان بازگشایی پاکت ها	ساعت ۸:۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۹/۶
مدت اعتبار پیشنهادها	تا ۱۴۰۴/۱۰/۶ ساعت ۱۹:۰۰
مهلت انعقاد قرارداد	تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۰

اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان



مدیران آموزشی، توسعه و تجهیز مدارس کشور
اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان

شناسه آگهی: ۲۰۴۱۶۴۵

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

برنامه هفتم باید به ابزاری برای بهبود زندگی مردم تبدیل شود



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با قدر دانی از دولت برای، تنظیم آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوطه گفت: باید برنامه هفتم به ابزاری برای بهبود زندگی مردم تبدیل شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

افت رتبه دانشگاه‌های علوم پزشکی ناشی از چالش‌های ساختاری و بودجه‌ای است



نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه افت رتبه برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی در ارزیابی وبومتریکس ۲۰۲۵ گفت: کمیسیون آموزش با جدیت در پی بازگرداندن جایگاه علمی دانشگاه‌هاست.

خوراکی‌ها، به‌طور مستقیم سفره مردم را هدف قرار داده و موجب تشدید تورم می‌شود. برای مقابله با این وضعیت، باید سیاست‌های حمایتی هدفمند در قالب کالابرگ الکترونیکی اجرا شود.

مسیر توزیع یارانه‌ها به سمت کنترل واقعی قیمت‌ها هدایت شود. وی با اشاره به افزایش قیمت و تورم کالاهای اساسی و فشار معیشتی بر اقشار متوسط و ضعیف جامعه گفت: رهاسازی قیمت‌ها در بازار کالاهای اساسی، به‌ویژه در بخش

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانشی آموزان و دانشجویان مطرح کرد:

اختلاف جمهوری اسلامی و آمریکا ذاتی است نه تاکتیکی

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اولویت مجلس، تأمین معیشت بر اساس برنامه هفتم است



نهایی گزارشی که قرار است از اجرای قانون برنامه هفتم در سال اول به صحن ارائه شود لازم است ۶ مسأله مهم و اساسی تبیین شده باشد تا همان‌ها تا سال پایانی اجرای برنامه دنبال شود.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان همچنین با تأکید بر ضرورت اصلاح حوزه انرژی به عنوان اساس و پایه اصلاح سایر حوزه‌های اقتصادی، بیان کرد: یکی از موضوعات مهم ما معیشت است که شامل مسکن، سلامت و کالاهای اساسی می‌شود. ما بر اساس قانون برنامه باید خانواده محور حرکت کنیم و به فکر قدرت خرید آنها و تأثیر GDP در خانوار باشیم.

که آن را از مجلس یازدهم پیگیری کرده‌ایم و معتقدیم برای اینکه انتهای زنجیره از یارانه بهره‌مند شود باید در قالب کالان را دریافت کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ما برای اصلاح روند پای کار ایستاده‌ایم و حتماً باید این طرح در آبان ماه اجرا شود حتی اگر در مرحله اول صرفاً به ۲ دهک پایین جامعه داده شود و سپس با فاصله زمانی کوتاه برای همه ۷ دهک

اجرائی شود همچنین منابع اعتباری مورد نیاز آن نیز باید مشخص و تأمین شود.

قالیاب در ادامه با اشاره به نحوه نظارت بر اجرای قانون برنامه هفتم پیشرفت و بررسی گزارش عملکرد دولت در اجرای این قانون طی سال نخست، گفت: قرار است در جریان برنامه هفتم، رویکرد نظارتی پیشینی را در پیش بگیریم و مانند سایر قوانین برنامه، این نظارت را به سال پایانی موکول نمی‌کنیم چرا که قرار است دولت لوايح بودجه سنوای رابر اساس قانون برنامه هفتم ارائه کندوی با تأکید بر ضرورت مسأله محوری برای حل مشکلات کشور عنوان کرد: در جمع بندی

بهار - رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در آبان ماه گفت: این طرح حتی اگر قرار باشد در شروع کار صرفاً برای ۳ دهک پایین جامعه اجرا شود، باید پیگیری و منابع مورد نیاز آن مشخص و تأمین شود و سپس با فاصله زمانی کوتاه برای همه ۷ دهک اجرائی شود.

به گزارش بهار از ایرنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای هماهنگی مجلس شورای اسلامی که با حضور روسای کمیسیون‌های تخصصی، اعضای هیات رئیسه مجلس و معاونان قوه مقننه در بهارستان برگزار شد، با بیان اینکه هدررفت‌هایی که در مسیر درآمدزایی برای کشور داریم، ما را با اشکالاتی مواجه کرده‌است، گفت: ما تمام تلاش خود را داریم تا اولویت‌هایی که قانون برنامه هفتم برای کشور مشخص کرده را دنبال کنیم. وی با بیان اینکه ماه به دنبال ارائه بارانه‌های پرداختی به انتهای زنجیره یعنی مصرف‌کنندگان هستیم، گفت: بر این اساس به دنبال اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی هستیم



نوبت دوم

آگهی عمومی مناقصه

شهرداری قم در نظر دارد انجام پروژه زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نسبت به "خرید یک دستگاه تانکر به همراه وارتجت" با مشخصات و شرایط کلی زیر از متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

شناسه معامله	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد کل (ریال)	مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار (ریال)
شناسه سامانه ستاد			
۴۰۴/۱۸۶۶	خرید یک دستگاه تانکر به همراه وارتجت با مشخصات فنی پیوست	۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۰۰۴۰۵۰۲۳۰۵۰۰۰۴۴			

۱- مدت انجام پیمان ۳ ماه شمسی می باشد.

۲- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و می‌بایست هزینه خرید اسناد به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق سامانه مذکور واریز نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) .

۳- پیش پرداخت: مطابق بند (۲-۳) قرارداد، به این پیمان پیش پرداخت تعلق می‌گیرد.

۴- سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج شده است و مناقصه گران مکلف‌اند کلیه اسناد و مدارک را به منزله قبول تمامی شرایط می‌باشد. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می‌باشد.

۵- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار، مطابق جدول شماره ۱ آیین نامه تضمین به شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ت/۵۰۶۵۹هـ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲ می‌باشد. جهت واریز وجه نقد به حساب شهرداری قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به شماره حساب بانکی ایران (شبا) شهرداری قم: (۵۴) - ۴۳۰۰ - ۰۳۰۰ - ۰۰۰۰ - ۰۰۱۰ - ۰۶۱۰ - ۰۷ (IR) اقدام فرمایید.

۶- مهلت خرید و تحویل اسناد:

- مهلت خرید اسناد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ تا ساعت ۱۹:۰۰ است.

- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ الی روز شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ است.

- زمان بازگشایی پاکت : روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ ساعت ۸:۰۰ در تالار جلسات شهرداری قم برگزار می گردد.

۷- جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با معاونت خدمات شهری با شماره ۰۲۵-۳۶۱۰۴۲۶۴ و سوالات عمومی با اداره پیمانها و کمیسیونها با شماره ۰۲۵-۳۶۱۰۴۳۳۵ و در خصوص موضوعات سامانه ستاد با راهبای ارتباطی مندرج در سامانه تماس حاصل فرمائید.

۸- محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانی قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادی، شهرداری مرکزی، طبقه ششم، اداره کل حراست می‌باشد.

ردیف	نوبت آگهی	تاریخ آگهی
۱	نوبت اول	۱۴۰۴/۰۸/۱۲
۲	نوبت دوم	۱۴۰۴/۰۸/۱۳

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم

خبر

خبر

معاون اول رییس جمهور:

تامین امنیت غذایی از مهمترین راهبردهای دولت است

معاون اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه تامین امنیت غذایی از مهمترین راهبردهای دولت است، گفت: دولت حساسیت‌های لازم برای مقابله با بیماری‌های دامی را دارد.

به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، محمدرضا عارف در جلسه بررسی وضعیت و اقدامات در خصوص بیماری‌های دامی با بیان اینکه اگر به موضوع پهداشت در زمینه دام در زمان خود نپردازیم، بعدها هزینه زیادی باید صرف کنیم، افزود: واکسن یک کالای راهبردی است زیرا به سلامت دام کمک می‌کند. در اوایل دهه هشتاد که دنبال خصوصی‌سازی بودیم، دو موسسه رازی و پاستورلا مستثنی کرده‌رو قیمت خرید واکسن نیز تغییر داده شد تا آن دو مؤسسه توان رقابت با بخش خصوصی را داشته باشند.

معاون اول رییس جمهور تأکید کرد: حاکمیت به کمک و همراهی موسسه‌های پاستور و رازی نیازمنداست و با هر اقدامی برای تقویت این دو مؤسسه موافق است زیرا آنها در بزنگاه‌ها خدمات فراموش ناشدنی به کشور مان داشته‌اند. البته باید به بخش خصوصی در زمینه تولید واکسن نیز میدان داده شود و آنها را حتی در منطقه اوراسیا فعال کنیم. دولت همچنین در حال واگذاری بخشی از وظایف حاکمیتی به بخش خصوصی است.

عارف با اعلام موافقت با اصلاح مصوبه‌ای درباره محدودسازی فعالیت موسسه رازی در زمینه تولید واکسن برای بیماری‌های دامی، گفت: مؤسسه رازی به نوسازی تجهیزات نیز نیاز دارد. این موسسه سابقه صد ساله داشته و موجب افتخار کشور است.

رئیس کمیسیون امور داخلی در مجلس: اعمال تحریم‌ها مصداق بارز روحیه استکباری آمریکاست / ایران باید قوی تر شود

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: اختلاف میان جمهوری اسلامی و ایالات متحده، ذاتی است زیرا جریان انقلاب اسلامی در مقابل استکبار جهانی قرار گرفته است.

بهار – محمد صالح جوکار در گفتگو با خانه ملت با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص اختلاف ذاتی میان جمهوری اسلامی و آمریکا، گفت: جبهه تقابلی ایران و آمریکا، مسئله ای مقطعی نیست زیرا اگر تاریخ را بررسی کنیم، شاهد خیانت‌ها و قتل و غارت کشورمان توسط دنیای استکبار به سرکردگی ایالات متحده هستیم؛ در واقع آمریکایی‌ها از ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ تاکنون کشورمان را زیر پا گذاشته و تلاش کرده‌اند پیشرفت ایران را به تأخیر بینانند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: سران ایالات متحده با راهاندازی جنگ تحمیلی، فتنه‌ها و کودتا به مردم ایران ثابت کردند که هیچگاه پشتیبان کشور ما نیستند؛ طی چهار دهه گذشته نیز مشاهده شد از هر فرصتی استفاده کردند تا به ایرانیان ضربه بزنند که اعمال تحریم‌های مختلف مصداق بارز این امر محسوب می‌شود.

ادامه سر مقاله از صفحه یک مارپیچ ترخ نورموزم در داخی

در این سال‌ها که تورم در اقتصاد کشور خانه کرده، نقش دولت‌ها بیشترین سهم را در ایجاد وضعیت موجود دارند، اغراق نشده‌است

در این وضعیت اقتصادی با محاسبه سود و زیان سه گروه ذی‌نفع، مشاهده می‌شود فقط کارگران، کارمندان و بان‌نشستگان هستند که نمی‌توانند فشار تورمی خود را به بخش‌های دیگر منتقل کنند و بیشترین آسیب را از وضعیت تورمی کشور دیده‌اند. ولی صاحبان واحدهای تولیدی بار تورمی خود را با افزایش قیمت کالا‌ها تنها جبران می‌کنند، بلکه سوددهی کلانی در سایه آشنگی بازار عاید خود می‌کنند و سودهای کلان آنان کمتر مورد اصابت مالیات عایدی سه‌ماهه قرار می‌گیرد.

دولت هم طبق تعبیر میلتون فریدمن، اقتصاددان مکتب پولی بیشترین سود را در شرایط تورمی نصیب خود می‌کند. به گفته وی «تورم یک نوع مالیات اجباری است که دولت با دست کردن در جیب مردم بدون رضایت وی برداشت می‌کند». بنابراین در سه قاعده مثلث یعنی کارگران، صاحبان واحدهای تولیدی و دولت در مصاف سه‌طرف این جانب‌گرای فقط کارگران متضرر این بازی تورم هستند.

در این شرایط مشاهده می‌شود دولت‌ها، گذشته از نقش خود در ایجاد تورم، موظف هستند در شرایط تورمی حاد که معیشت قشر عظیمی از مدبگیران ثابت جامعه دچار مشکل می‌شوند، چاره‌ای ی‌بندیشند و به مدد این قشر بیایند. کارگران هم موظف هستند با افزایش بهرهوری در واحدهایی که اشتغال دارند، هزینه‌های تولید کالا را کاهش دهند و در سودآوری واقعی این واحدا اهتمام ورزند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تصویب تعدادی از مواد طرح «مقابله با نفوذ دشمنان» در جلسه اخیر این کمیسیون گفت: هدف از این طرح، تقویت ساختارهای اطلاعاتی و حفاظتی کشور در برابر تهدیدات خارجی است.

ابراهیم عزیزی در تشریح جزئیات این نشست افزود: در

جلسه کمیسیون، بررسی و ارزیابی جزئیات طرح مقابله با نفوذ دشمنان در دستور کار اعضا قرار گرفت و پس از بحث و تبادل نظر میان نمایندگان، تعدادی از مواد این طرح به تصویب رسید.

او ادامه داد: در این نشست، نمایندگانی از وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، معاونت قوانین مجلس و مرکز

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: بخشی از طرح «مقابله با نفوذ دشمنان» تصویب شد

پژوهش‌های مجلس نیز حضور داشتند و دیدگاه‌های کارشناسی خود را در خصوص ابعاد مختلف طرح ارائه کردند. وی اظهار کرد: طرح مذکور با هدف مقابله هوشمندانه با نفوذ دشمنان و ارتقای توان دفاعی و اطلاعاتی کشور تدوین شده و بررسی سایر مفاد آن در جلسات آتی کمیسیون ادامه خواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان مطرح کردند:

اختلاف جمهوری اسلامی و آمریکا، ذاتی است و نه تاکتیکی



فجایع، سختی‌ها، استبداد و دیکتاتوری بی‌ظنیر و تسلط خارجی بر کشور نیز فراموش نشود.

ایشان شب ۱۳ آبان ۵۸ و تسخیر سفارت

آمریکا در تاریخ و حافظه ملی و اطلاع‌یابی مردم از آن را ضروری بر شمردند و در بیان جنبه‌هویت این حادثه بزرگ گفتند: تسخیر سفارت، هویت حقیقی دولت ایالات متحده آمریکا و همچنین هویت واقعی و ذات انقلاب اسلامی را روشن کرد.

رهبر انقلاب با اشاره به ریشه قرآنی کلمه «استکبار» آن را به معنی خودبرتربینی خواندند و گفتند: گاهی فرد یا دولتی خود را برتر می‌داند اما به منافع دیگران دست‌اندازی نمی‌کند که در این صورت باعث برانگیختن دشمنی نمی‌شود اما گاهی همچون دولت انگلیس در دوره‌ای و امروز آمریکا، به خود حق می‌دهد یا دست‌درازی به منافع حیاتی ملت‌ها برای آنها تعیین تکلیف کند

یاد در کشوری که دولت قوی و مردم هوشیاری ندارد برای خود پایگاه‌های نظامی ایجاد کند و یافت و منابع ملت‌ها را اغارت کند که این همان استکباری است که ما با آن خصوصت داریم و

علیه‌آن شعاری دهیم.

ایشان در بیان سابقه خصومت آمریکا با ملت ایران گفتند: پس از مشروطه برای حدود ۴۰ سال، ایران یا در گیر هرج و مرج و آشفتگی بود یا بدست‌اندازی دولت‌های بیگانه و یا استبداد خشن و دیکتاتوری بی‌رحم رضاخان مواجه بود تا اینکه در حدود سال ۱۳۲۹ به لطف خدا، دولت ملی مصدق در کشور روی کار آمد که در مقابل انگلیسی‌ها ایستاد و توانست نفت کشور را که تقریباً مت در اختیار آنها بود ملی کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به توطئه‌های انگلیس و همراهان آن برای از کار انداختن دولت مصدق، ساده‌اندیشی و غفلت او در کمک خواستن از آمریکا برای رهایی از شرّ انگلیس را یادآور شدند و افزودند: آمریکایی‌ها به مصدق لیخنند زدند اما از پشت با همدستی انگلیسی‌ها کودتا را انداختند و اساقط کردن دولت ملی، شفره‌ای را به ایران بازگرداندند.

ایشان سرنگونی دولت ملی را ضربه‌ای سخت به ملت ایران خواندند و افزودند: ملت ما، آمریکا

دشمنی‌ها و توطئه‌های گوناگون علیه انقلاب را خارج شدن طعمه‌ای شیرین از گلو ی آمریکا و قطع تسلط آمریکا بر منابع ایران خواندند و گفتند: آنها حاضر نبودند به آسانی از ایران دست بکشند بنابراین از همان ابتدا تحریکات خود را نه فقط علیه جمهوری اسلامی بلکه علیه ملت ایران آغاز کردند.

ایشان خصوصت‌ورزی مستمر آمریکا علیه ملت ایران را در طول سالهای پس از انقلاب نشانه حقانیت فرمایش امام بزرگوار مبنی بر اینکه «هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا بکشید» دانستند و افزودند: دشمنی آنها صرفاً زبانی نبود و هر چه توانستند از تحریم، توطئه، کمک به دشمنان ذاتی جمهوری اسلامی، تحرک صدام برای حمله به ایرانو کمک همه‌جانبه به او، ساقط کردن هواپیمای مسافری ایران با ۳۰۰ سرنشین، جنگ تبلیغاتی و حمله مستقیم نظامی برای ضربه زدن به منافع ملت ایران انجام دادند چرا که ذات استکباری آمریکا با ذات اشتغال طلبانه انقلاب اسلامی سازگار نبود و اختلاف آمریکا و جمهوری اسلامی نه یک اختلاف تاکتیکی و موردی، بلکه اختلافی ذاتی است. رهبر انقلاب اظهارات افرادی که سر دادن شعار «هرگز بر آمریکا» را علت خصومت آمریکا با ملت ایران می‌دانند، وارونه‌نویسی تاریخ خواندند و افزودند: این شعار مسئله‌ای نیست که آمریکا بخاطر آن اینگونه با ملت ما معارضه کند. مسئله آمریکا با جمهوری اسلامی، ناسازگاری ذاتی و تقابل منافع است.

ایشان با اشاره به سؤال برخی افراد مبنی بر اینکه «ما در برابر آمریکا تسلیم نشدیم اما آیا تا ابد هم با آن رابطه نخواهیم داشت»، گفتند: اولاً ذات استکباری آمریکا چیزی جز تسلیم را قبول نمی‌کند که این را همه رؤسای جهور آمریکا می‌خواستند اما به زبان نمی‌آوردند ولی رئیس جمهور فعلی آن را به زبان آورد و در واقع باطن آمریکا را لوداد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توقع تسلیم ملت ایران با این سطح از توانایی، ثروت، سابقه فکری و معرفتی و جوانان هوشیار و پر انگیزه را امری بی معنی خواندند و گفتند: در خصوص آینده دور نمی‌توان حدس زد اما در حال حاضر همه بدانند که علاج بسیاری از مشکلات در قوی شدن است.

ایشان با تأکید بر اینکه کشور را باید قوی کرد، افزودند: دولت در بخش‌های مختلف مربوط به خود، نیروهای مسلح در امور نظامی و جوانان در امر تحصیل و کار علمی کار را با قوت انجام دهند چرا که اگر کشور قوی شود و دشمن احساس کند که نه تنها سودی از بر خورد با این ملت قوی نخواهد برد بلکه ضرر خواهد کرد، قطعاً کشور مصونیت خواهد یافت. بنابراین قوت نظامی، علمی، مدیریتی و انگیزه بخصوص قوت روحیه جوانان لازم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت اصلی

«علی آقامحمدی» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام؛

اقتصاد ایران باید به سمت رشد دانش‌بنیان و دیجیتال حرکت کند

سال ۱۳۹۰ تاکنون مطرح بوده‌اما به تصمیم‌نهایی نرسیده‌وهمین موضوع باعث تاخوامرارت و انحصار در اقتصاد شده‌است. وی خاطر نشان کرد: در شرایط تحریم، فعالان بخش خصوصی توانسته‌اند با تدابیر هوشمندانه از چالش‌ها عبور کنند در حالی که عملکرد بخش دولتی در این زمینه با مشکلات بیشتری همراه بوده است.

آقامحمدی گفت: مسیر برون رفت اقتصاد ایران از موانع راهکار دارد. اما باید محیط فعالیت اقتصادی پاکسازی و بازطراحی شود و برای این منظور باید به حوزه‌هایی ورود کرد که کمتر با موانع ساختاری مواجه هستند؛ مهم‌ترین این حوزه‌ها اقتصاد دیجیتال است که بر خلاف سایر بخش‌ها درگیر محدودیت‌های گسترده نیست، با این حال در این حوزه نیز کشور با کندی حرکت مواجه است و نیاز به تدابیر اساسی دارد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان کرد: اقتصاد سلامت و اقتصاد گردشگری نیز از جمله ظرفیت‌هایی هستند که می‌توانند مسیر جدیدی برای رشد اقتصادی ایران ایجاد کنند و با ایجاد اکوسیستم جدید اقتصادی در چارچوب برنامه هفتم توسعه، زمینه تحول بنیادین را فراهم سازند.

وی با تأکید بر ضرورت تغییر جهت صنعت ایران به سمت اقتصاد دیجیتال و دانش بنیان اظهار کرد: رشد بالا ضروری‌ترین نیاز امروز اقتصاد ایران است و این هدف تنها با تکیه بر نوآوری و فناوری تحقق می‌یابد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان با اشاره به تشکیل «مرکز نوآوری و تحول هوشمندالبرز» گفت: این طرح به همت خانه صنعت البرز و با پیگیری آقای رضایی پایه‌گذاری شده و امروز نخستین امضا‌های موسسان آن انجام می‌شود. امیدواریم این مرکز به عنوان گام نخست در مسیر تحول بنیادین اقتصاد ایران و رشد پایدار، نقش آفرینی مؤثری داشته‌باشد.

خبر

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

برنامه هفتم باید به ابزاری برای بهبود زندگی مردم تبدیل شود

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از بررسی عملکرد وزرا تخانه‌های راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور وزرا خبر داد و با قدر دانسی از دولت برای، تنظیم آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوطه گفت: باید برنامه هفتم به ابزاری برای بهبود زندگی مردم تبدیل شود.

بهار – غلامرضا تاجگردون، درباره نشست کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی که با حضور وزرا ی راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد اسلامی برای بررسی عملکرد یک‌ساله این وزرا تخانه‌ها در اجرای احکام برنامه هفتم توسعه برگزار شد، به خبرنگاران گفت: امسال دولت در یک اقدام مهم، گزارش عملکرد یک‌ساله خود را تنظیم و به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد و کمیسیون‌های تخصصی، این گزارش‌ها را بررسی کرده و در نهایت گزارش خود را به کمیسیون برنامه و بودجه ار جاع دادند تا کمیسیون نیز گزارش تلفیقی را به صحن علنی مجلس تقدیم کند.

وی افزود: قرار است هفته آینده طی ۴ یا ۵ جلسه در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، موضوع عملکرد برنامه هفتم به سه تفکیک دستگاه‌ها و در سطح کلان مورد بررسی قرار بگیرد که این روند نشان دهنده جدیت کار مجلس و دولت برای تحقق اهداف برنامه‌است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور وزرای مختلف در جلسات بررسی عملکرد برنامه هفتم، تصریح کرد: در چند روز گذشته ۶ تا ۷ وزیر و همچنین برخی معاونان رئیس جمهور در جلسات کمیسیون‌های مجلس حاضر شدند و پندهایی از احکام برنامه که شاخص‌های مشخصی دارند مورد بررسی قرار گرفت.

تاجگردون با قدر دانسی از دولت که در سال نخست فعالیتش خود، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها را به طور کامل تنظیم کرده است، یادآور شد: البته عملکرد دوزار تخانه‌ها در اجرای احکام برنامه متفاوت بوده است؛ برخی دستگاه‌ها عملکرد ضعیفی داشتند و برخی عملکرد مطلوبی از خود نشان دادند. در برخی موارد نیز نکاتی وجود دارد که مجلس باید به آنها توجه خواهد کرد. وی در تشریح بخشی از مصادیق عملکرد وزرا تخانه‌ها گفت: برای مثال، در بخش «گذر» و حوزه راه و شهرسازی مقرر بود سالانه ۴۰ میلیون تن حمل کالا انجام شود که مستلزم همکاری دستگاه‌ها متعدد و فراهم شدن زیرساخت‌هاست. از این رو وزارت راه و شهرسازی نیز اعلام کرده برای تحقق کامل هدف ۴۰ میلیون تن، نیازمند تأمین زیرساخت‌های بیشتری است.

تاجگردون تأکید کرد: بنابراین مجلس باید در تصمیم‌گیری‌های خود به این نکات توجه کند و دولت نیز در بودجه سال آینده تجهیز منابع را برای تحقق اهداف برنامه در اولویت قرار دهد. ما نباید برنامه را مجموعه‌ای از رزوها و شعارها بدانیم؛ بلکه باید آن را به ابزاری برای اجرای اقدامات مؤثر و بهبود زندگی مردم تبدیل کنیم. وی با بیان اینکه پیش‌تر در برنامه‌های توسعه، کمتر به اجرای دقیق احکام و منابع آن توجه می‌شد، خاطر نشان کرد: اما امسال دولت و مجلس نگاه جدی‌تری به اجرای برنامه دارند. معتقدم سال آینده اوضاع در این بخش تغییر خواهد کرد و منابع به این سمت سوق پیدا خواهد کرد. همچنین تلاش داریم در انتهای گزارش‌نهایی کمیسیون، تلفیقی از اهداف، عملکردها و پیشنهاد‌های اصلاحی را به مجلس و دولت ارائه دهیم.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور:

یکی از عوامل پیروزی در جنگ حفظ آمادگی‌ها است

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور تصریح کرد: یکی از عوامل پیروزی در جنگ حفظ آمادگی‌ها است که امروز نیز به عنوان یک راهبرد ملی برای هر مجموعه‌ای باید مورد توجه قرار گیرد.

ایسنا– رزمایش عملیاتی تامین ارتباطات جایگزین از مراکز معین در شرایط بحرانی قطع مراکز تهران در شرکت ارتباطات زیر ساخت با حضور سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور، بهزاد اکبری معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیر عامل شرکت ارتباطات زیر ساخت و جمعی از معاون و مدیران سازمان پدافند غیر عامل کشور و وزارت ارتباطات برگزار شد. سردار جلالی در حاشیه این رزمایش مجاهدت تلاشگران عرصه ارتباطات کشور را به ویژه در دوران جنگ ۱۲ روزه را ستود و گفت: این اقدامات در راستای اهداف و راهبرد پدافند غیر عامل و حفظ زیرساخت‌های کشور بسیار ارزشمند بوده‌است. یکی از عوامل پیروزی در جنگ حفظ آمادگی‌ها است که امروز نیز به عنوان یک راهبرد ملی برای هر مجموعه‌ای باید مورد توجه قرار گیرد؛ وی با بیان اینکه «دشمن در حال حاضر تمرکز خود را بر ایجاد اختلال در زنجیره تولید خدمت قرار داده‌است»، عنوان کرد: دشمن تلاش می‌کند از حلقه‌های ضعیف در زنجیره‌های راهبردی را شناسایی و به آنها حمله کند؛ به همین دلیل، باید به تمرکز در سیستم‌ها و آسیب‌پذیری‌های آن توجه کنیم.

دریافت آنلاین وام ۱۰۰ت ملییون تومان بدون ضامن از «مانیسا» با پشتیبانی بانک صادرات ایران

پلتفرم «مانیسا» باهدف تسهیل دسترسی مردم به تسهیلات خرد، با همکاری و پشتیبانی بانک صادرات ایران، طرح اطلاق تسهیلات اعتباری تا سقف ۱۰۰ ملییون تومان را بدون نیاز به ضامن و سپرده گذاری آغاز کرد.

در راستای حمایت از گسترش خدمات مالی هوشمند و اجرای سیاست‌های بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی در زمینه توسعه اعتبارات خرد، طرح پرداخت وام‌های دیجیتال بدون ضامن توسط تسهیلات بار «مانیسا» و با پشتوانه بانک صادرات ایران آغاز شد.

در این طرح، متقاضیان حقیقی می‌توانند پس از ثبت‌نام در وب‌سایت «مانیسا» و انجام احراز هویت و اعتبارسنجی دیجیتال، تا سقف ۱۰۰ ملییون تومان تسهیلات اعتباری دریافت کنند. تمامی مراحل ثبت‌نام، اعتبارسنجی، تأیید مدارک و انعقاد قرارداد به‌صورت غیرحضوری انجام می‌شود و متقاضیان تنها با ارائه یک برگ چک صیادی می‌توانند وام خود را دریافت‌کنند.

این طرح با هدف افزایش دسترسی اقشار مختلف جامعه به منابع مالی، تقویت توان خرید مشتریان، و حمایت از تجارت الکترونیک کشور طراحی شده و از طریق نظام اعتبارسنجی هوشمند، امکان دریافت و بازپرداخت تسهیلات را به ساده‌ترین شکل ممکن برای کاربران فراهم می‌کند.

کاربران پلتفرم مانیسا می‌توانند از اعتبار خود برای خرید اقساطی کالا و خدمات از فروشگاه‌های آنلاین و حضوری طرف قرارداد این سامانه از جمله فروشگاه‌های معتبر کشور استفاده‌کنند.

بازدید سرزده رئیس کل بیمه مرکزی از مدیران همزمان باعراقه مدیران استان

رئیس کل بیمه مرکزی وهیئت همراه به‌طور سرزده از مدیریت بیمه دی در استان مازندران بازدید کرد.

پرویز خسرو شاهی، رئیس کل بیمه مرکزی در این بازدید گفت: این بازدیدها فرصتی برای بنده است تا به‌صورت مستقیم در کنار کارکنان این صنعت و بیمه‌گران، به مشکلات و فرصت‌های صنعت بیمه در مناطق کشور بپردازیم.

خسروشاهی در خصوص تصویر بیمه‌دی در ذهن مردم گفت: برندینگ بیمه‌دی از دید مشتریان در صنعت بیمه خاص و قابل لمس است.

وی در ادامه همچنین در خصوص یکی از محصولات بیمه‌دی اظهار داشت: محصول نوین بیمه عمر بهادار بیمه‌دی (زندگی بهادار) محصولی مهم در توسعه بیمه‌های زندگی است.

این بازدید که همزمان با معارفه سرپرست بیمه‌دی در مازندران انجام شد، بهادار کاطمی معاون توسعه منابع بیمه‌دی کشور، داجلری مدیر بازرسی شرکت بیمه‌دی و کاملی سرپرست جدید بیمه‌دی در استان و رحیمی دبیر سندیکای بیمه‌گران مازندران حاضر بودند.

گسترش همکاری‌های میان بانک توسعه صادرات ایران و صنایع استان قزوین

مدیران بانک توسعه صادرات ایران در ادامه برنامه‌های خود برای گسترش تعامل با بخش تولید و صادرات، از یکی از واحدهای صنعتی فعال در استان قزوین بازدید وزمنه‌های توسعه همکاری‌های متقابل را بررسی کردند.

بازارایی شعبه قزوین، تیمی از این شعبه به‌بازدید از شرکت تولیدی «ایران دیبا» (سهامی خاص) واقع در شهرک صنعتی لیاپیر داخندند.

در جریان این بازدید، نشست با حضور عابدینی مدیر کارخانه، برگزار شد و ضمن معرفی سنده خدمات پیشنهادی بانک در قالب طرح «الماسان»، درباره زمینه‌های گسترش همکاری‌های متقابل گفت‌وگو و تبادل نظر صورت گرفت.

در این دیدار اعلام شد که طرح الماسان باهدف ارائه تسهیلات بانکی سریع، با شرایط مناسب و پشتیبانی مالی ویژه برای صادرکنندگان و تولیدکنندگان طراحی شده و می‌تواند نقش مؤثری در رشد و توسعه صادرات ایفا کند. مدیر کارخانه مذکور نیز در این جلسه با اشاره به فعالیت‌های تولیدی و صادراتی شرکت اظهار داشت: حدود ۳۰ درصد از محصولات «ایران دیبا» به کشورهای همسایه و آسیای میانه صادر می‌شود و مابقی محصولات به‌عنوان مواد اولیه مورد نیاز صنایع نساجی، پلاستیک و کامپاند کشور عرضه می‌گردد. وی همچنین بر لزوم حمایت بیشتر بانک از واحدهای تولیدی و صادرات‌محور تأکید کرد.

شایان ذکر است شرکت تولیدی و صادراتی «ایران دیبا» از سال ۱۳۷۳ فعالیت خود را آغاز کرده و با تولید انواع افزودنی‌های پلیمری باکیفیت، یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان این حوزه در کشور به‌شمار می‌آید. این شرکت علاوه بر عرضه محصولات در بازار داخلی، بخشی از مواد اولیه خود را از طریق واردات تأمین کرده و از خدمات ارزی بانک توسعه صادرات ایران، از جمله حواله‌های ارزی، بهره‌منداست.

بانک توسعه تعاون با برپایی غرفه اختصاصی در یازدهمین رویداد بزرگ تراکنش ایران (ITE ۲۰۲۵)، تازه‌ترین دستاوردهای خود در حوزه بانکداری دیجیتال و خدمات نوین مالی را معرفی می‌کند.

این رویداد تخصصی با محوریت «نوآوری، تحول و توسعه در خدمات مالی و بانکی» از پنجم تا هفتم آبان‌ماه ۱۴۰۴ در

حضور بانک توسعه تعاون در یازدهمین رویداد بزرگ تراکنش ایران

مرکز آفرینش‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، واقع در خیابان حجاب تهران بر گزار می‌شود و میزبان بانک‌ها، شرکت‌های پرداخت، استارت‌آپ‌های فین‌تک و فعالان صنعت مالی کشور است. بانک توسعه تعاون در این نمایشگاه با استقرار در غرفه شماره ۱۸، به معرفی محصولات دیجیتال خود از جمله نرم‌افزار «بانکواره» می‌پردازد و ضمن ارائه مشاوره

تجلیل از قهرمانان تیم ملی وزنه‌برداری در آیین ویژه بانک صادرات ایران؛

تأکید بر تداوم حمایت از قهرمانی، رفتار پهلوانی و اخلاق ورزشی



کشور نهفته است. افتخار ماست که این دو عرصه در کنار هم، برای سربلندی ایران می‌کوشند.

سیفی با قدردانی از زحمات مسئولان و کادر فنی فدراسیون وزنه‌برداری کشور اظهار کرد: امیدوارم این حمایت‌ها هم در بانک صادرات ایران و هم در مجموعه‌های اقتصادی کشور تداوم داشته باشند. اگر قرار است هزینه‌های تبلیغاتی در مسیر درست به‌کار گرفته شود، ورزش قهرمانی یکی از مناسب‌ترین حوزه‌هاست؛ حوزه‌ای شریف، اثرگذار و الهام‌بخش است که می‌تواند ارزش‌های اخلاقی و پهلوانی را به جامعه منتقل کند.

هدف‌گذاری از نروژ تا المپیک ۲۰۲۸

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، در این آیین از سه‌سال تلاش پیوسته در مسیر بازسازی، پشتوانه‌سازی و

جوان‌گرایی سخن گفت و تأکید کرد: افتخارات جهانی نروژ آغاز مسیر تازه‌ای است که تا مسابقات ناگویا و المپیک لس آنجلس ادامه خواهد داشت. بانک صادرات ایران از نخستین روزها، پشتیبان جدی فدراسیون بوده و نقش مهمی در تقویت روحیه تیم‌ملی داشته‌است.

او افزود: هدف‌گذاری ما تنها کسب سهمیه نیست؛ باهمین نسل جوان برای سکوهای قهرمانی و مدال‌های ارزشمند ترمی جنگیم.

معاون وزیر ورزش و جوانان: ورزش، نقطه امید جامعه‌است

علیرضارحیمی، معاون وزیر ورزش و جوانان، در این مراسم با تمجید از رشد ورزش ایران گفت: ورزش امروز نقطه امید جامعه‌است و بدون پشتیبانی مالی و بنگاه‌های اقتصادی امکان تداوم ندارد.

مدیرعامل پست بانک ایران در آیین تجلیل از خدمات مدیرعامل سابق بانک تاکید کرد:

لزوم حرکت در مسیر اقتصاد دیجیتال و همسویی با سیاست‌های دولت

رادر نظام اقتصادی کشور اتقاد همیم.

وی افزود: حرکت در مسیر اقتصاد دیجیتال و همسویی با سیاست‌های دولت در توسعه خدمات مالی هوشمند، از برنام‌های اصلی دوره جدید مدیریت پست بانک ایران خواهد بود.

احسان چیت‌ساز، معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، با قدردانی در این مراسم گفت: پست بانک ایران طی سال‌های اخیر به‌عنوان بازوی اجرایی وزارت ارتباطات در تحقق عدالت مالی و توسعه خدمات بانکی دیجیتال نقش برجسته‌ای ایفا کرده‌است.

وی افزود: مطابق اهداف برنامه هفتم توسعه، سهم اقتصاد دیجیتال باید از ۴.۲ درصد به ۱۰ درصد افزایش یابد و این مهم بدون حضور یک بازوی مالی توانمند همچون پست بانک ایران محقق نخواهد شد.

معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات با اشاره به اینکه آینده بانکداری مبتنی بر فناوری‌های نوین از جمله هوش مصنوعی، بلاک‌چین و بانکداری پلتفرمی است و پست بانک می‌تواند محور تحقق این تحول در کشور باشد، تصریح کرد: وزارت ارتباطات از برنامه‌های توسعه‌ای پست بانک در مسیر تحول دیجیتال و گسترش عدالت مالی حمایت خواهد کرد.

در ادامه این مراسم، عباس مرادپور، معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، با اشاره به عملکرد مثبت پست بانک ایران در سال‌های اخیر گفت: منابع پست بانک از حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۷ به بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته و شاخص‌های کلان مالی بانک، از جمله نسبت مصارف و قیمت تمام‌شده پول، بهبود چشمگیری داشته است. وی افزود: پست بانک ایران هم‌زمان وظایف یک بانک دولتی و سهامی عام را بر عهده دارد و در عین حال توانسته در بازار سرمایه نیز جایگاه قابل‌قبولی به‌دست آورد که نشان از عملکرد مطلوب این بانک دارد.

معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه پست بانک ایران طی سال‌های اخیر

و معرفی قابلیت‌های این سامانه، آخرین اقدامات خود در مسیر تحول دیجیتال و توسعه خدمات هوشمند بانکی را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می‌دهد. «بانکواره» به‌عنوان یکی از طرح‌های شاخص بانک توسعه تعاون، بستری نوآورانه برای ارائه خدمات غیرحضوری، افتتاح حساب دیجیتال، احراز هویت هوشمند و اتصال به اکوسیستم مالی و تعاونی کشور است.

وی با قدردانی از بانک صادرات ایران به‌عنوان یکی از الگوهای موفق مسئولیت اجتماعی افزود: این حمایت‌ها تبلیغات نیست، بلکه سرمایه‌گذاری اجتماعی برای آینده قهرمانی کشور است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: وزنه‌برداری در مسیر اعتلاست

سید شمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، نیز با تبریک به قهرمانان گفت: وزنه‌برداری ایران از رکود خارج شده و در مسیر اعتلاست. ورزش با بودجه‌های دیر هنگام اداره نمی‌شود؛ اگر مقصد المپیک است، باید از امروز برنامه‌ریزی و تخصیص منابع انجام شود. قدر حامیان واقعی مانند بانک صادرات ایران را باید دانست.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس: بانک صادرات الگوی مسئولیت اجتماعی است

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی، نیز در این آیین با تأکید بر ضرورت اجرای قانون نظام باشگاه‌داری گفت: نباید بار رشته وزنه‌برداری بر دوش چند باشگاه باشد. بانک صادرات ایران با حمایت مؤثر از این رشته نشان داد مسئولیت اجتماعی واقعی یعنی پشتیبانی از قهرمانان. امیدواریم سایر بانک‌ها و هلدینگ‌ها نیز از این الگو پیروی کنند.

اهدای کاپ جهانی به بانک صادرات ایران
در بخشی از این مراسم، با حضور معاون وزیر ورزش، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری و جمعی از مقامات عالی‌رتبه کشور، کاپ قهرمانی مسابقات جهانی وزنه‌برداری مردان ۲۰۲۵ نروژ به پاس نقش آفرینی و حمایت مؤثر بانک صادرات ایران، به این بانک اهدا شد.



در حوزه بانکداری الکترونیک، توسعه خدمات در مناطق محروم و ارتقای شاخص‌های عملکردی، رشد قابل توجهی داشته‌است، گفت: این دستاوردها حاصل برنامه‌ریزی دقیق و تلاش جمعی مدیران و کارکنان این بانک است.

وی با اشاره به نقش راهبردی پست بانک در تحقق اهداف اقتصاد دیجیتال کشور افزود: انتظار می‌رود مدیرعامل جدید نیز با نگاه توسعه‌محور و تعامل سازنده با شبکه بانکی کشور، مسیر تحول و نوآوری در بانک را ادامه دهد تا جایگاه پست بانک ایران در نظام بانکی بیش از پیش تقویت شود.

مرادپور با بیان اینکه هماهنگی کامل میان وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت ارتباطات در خصوص پست بانک ایران وجود دارد، تصریح کرد: در حکم ابلاغی وزیر اقتصاد، بر توسعه خدمات غیرحضوری، هدایت اعتبارات به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، توجه به جوان‌گرایی، ارتقای جایگاه بانوان در سطوح مدیریتی، جانشین‌پروری و حفظ انضباط مالی تأکید شده است. اطمینان دارم دکتر بنائیان با تبحر به‌وانگیزه بالای خود این مسیر را با موفقیت ادامه خواهند داد.

در پایان این مراسم با اهدای لوح از خدمات چندساله بهژاد شیرازی تقدیر و برای وی در مسئولیت‌های آینده آرزوی توفیق شد و حکم مسئولیت بنائیان به‌عنوان مدیرعامل پست بانک ایران از سوی معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی به‌وی اعطا شد.

مدیر شعب بانک مسکن استان آذربایجان شرقی بیان کرد:

استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای پیشبرد طرح نهضت ملی

مدیر شعب استان ادامه داد: بانک مسکن استان در طرح نهضت ملی مسکن و سایر تسهیلات حمایتی دولت عملکرد خوبی داشته و عمده تأمین مالی این طرح‌ها، توسط این بانک انجام شده است. جمالوندی تصریح کرد: بانک مسکن در این راستا با سرلوحه قرار دادن شعار سال برای هر چه بهتر اجرا شدن طرح نهضت ملی مسکن، تمام توان و ظرفیت مالی خود را برای پیشبرد این طرح به کار گرفته است. وی گفت: عمده فعالیت بانک مسکن استان در سال جاری تمرکز بر پیگیری و بازدید از پروژه‌ها به منظور بهره‌برداری و تکمیل واحدهای مذکور بوده، به طوری که تلاش شده باقی مانده سهم‌الشرکه‌های پروژه‌ها در سال جاری بر اساس پیشرفت فیزیکی پرداخت شود.

مدیر شعب استان بیان کرد: مدیریت پت شعب استان از ابتدای سال جاری تاکنون تسهیلات قرض الحسنه از دواج به ۲۹۹ نفر با مبلغی بالغ بر ۱۰۴ میلیارد ریال پرداخته کرده است. همچنین تسهیلاتی بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال در قالب بافت فرسوده به متقاضیان پرداخت کرده است.

سه‌شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۲۱

بانک و بیمه

نیم‌نگاه

استیفای حقوق دینفعان و سهامداران

بانک ملت با تملیک ملک بدهکار

اصلی پرونده چای دیش

بانک ملت اعلام کرد با حمایت مرجع محترم قضایی و پیگیری‌های مستمر و اقدامات صورت گرفته، ملک بدهکار اصلی پرونده چای دیش در منطقه لواسان تهران تملیک شد و براین اساس بخشی از مطالبات بانک در این پرونده وصول خواهد شد.

پیرو پیگیری‌های قانونی برای وصول مطالبات این بانک و با تکلیف و حمایت ویژه مرجع محترم قضایی، ملکی در منطقه لواسان تهران شناسایی شد که با اقدامات مفصل قضایی شامل تحقیقات و بازپرسی از افراد و اجرای احکام ردیون شامل تشکیل هیأت‌های کارشناسی، نیابت و اخذ مجوزهای مورد نیاز و هم‌زمان با ادامه فرآیند کارشناسی، ملک مذکور در هفته گذشته به نام بانک ملت منتقل شد.

لازم به ذکر است، تحویل قطعی این ملک (و اموال داخل آن) و کسر از مطالبات بانک، پس از اخذ گزارش کارشناسی ملک و اموال (حاوی فهرست وارزش آنها) صورت خواهد گرفت.

در پایان ضمن قدردانی از مرجع محترم قضایی تاکید می‌شود که بانک ملت پس از حصول موارد فوق و در اجرای تکالیف قانونی مبنی بر مولدسازی دارایی‌ها و فروش املاک مازاد با رعایت مصالح بانک و دینفعان، پس از طی تشریفات قانونی، نسبت به برگزاری مزایده فروش این ملک اقدام خواهد کرد.

رشد چشمگیر کانال‌های بانکداری مدرن بانک ایران زمین در شش‌ماه نخست سال ۱۴۰۴

گزارش آماری عملکرد کانال‌های بانکداری مدرن بانک ایران زمین نشان می‌دهد که در شش‌ماه نخست سال ۱۴۰۴، شاخص‌های کلیدی این حوزه بارشد قابل توجهی همراه بوده‌است.

تعداد مشتریان اینترنت بانک نسبت به مدت مشابه گذشته ۱۹۰ درصد افزایش یافته و تعداد تراکنش‌ها از این مسیر نیز ۱۲ درصد شد داشته‌است. همچنین مبلغ تراکنش‌های انجام شده از طریق اینترنت بانک رشدی ۳۸۸ درصدی را تجربه کرده‌است.

در حوزه همراه بانک نیز روندی مشابه مشاهده می‌شود، به گونه‌ای که تعداد مشتریان با ۱۸۲ درصد رشد، تعداد تراکنش‌ها با ۳۰ درصد افزایش و مبلغ تراکنش‌ها با ۱۰۸ درصد رشد نسبت به نیمه نخست سال ۱۴۰۳ همراه بوده‌است.

این رشد چشمگیر بیانگر استقبال بی سابقه مشتریان بانکی از خدمات بانکداری دیجیتال و توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در بانک ایران زمین بوده است که با هدف تسهیل دسترسی کاربران و ارتقای کیفیت سرویس‌دهی بانکی صورت گرفته‌است.

لازم به ذکر است در اپلیکیشن فراز بانک به عنوان یکی از جدیدترین سرویس‌های دیجیتال بانک ایران زمین نیز رشد قابل توجهی دیده شده است. تعداد مشتریان این کانال ۸۹۰ درصد، تعداد تراکنش‌ها ۴۰ درصد و مبلغ تراکنش‌ها ۱۶۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته‌است. بانک ایران زمین در مسیر تحقق اهداف تحول دیجیتال و توسعه کانال‌های مدرن، با تمرکز بر افزایش کیفیت تجربه مشتری و ارائه خدمات مبتنی بر فناوری‌های نوین، گام‌های مؤثری برداشته است. این آمارها بیانگر تداوم مسیر تحول دیجیتال در بانک ایران زمین است. مسیری که با برنامه‌ریزی هدفمند، تلاش شبانه‌روزی همکاران متخصص در حوزه‌های فناوری اطلاعات، توسعه محصول و عملیات بانکی و همچنین سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های نوین ارتباطی و امنیتی دنبال می‌شود. بانک ایران زمین در چارچوب راهبرد «بانکداری هوشمند و چابک»، با تمرکز بر نیازهای متنوع مشتریان و به کارگیری فناوری‌های روز، توانسته است سهم خود را در اکوسیستم بانکداری مدرن کشور به‌طور مستمر افزایش دهد و جایگاه خود را به عنوان یکی از پیشگامان ارائه خدمات دیجیتال در نظام بانکی تثبیت کند.

دریافت کارت رفاهی جهیز به‌معنی قطع تسهیلات ازدواج نیست

در پی برخی گمانه‌زنی‌ها در فضای مجازی و رسانه‌ای مبنی بر حذف وام نقدی ازدواج، مدیر روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد که این موضوع صحت ندارد و کارت رفاهی جهیز به‌درکنار این تسهیلات قرار می‌گیرد.

به‌تازگی معاون اداره عملیات اعتباری بانک مرکزی از پرداخت بیش از ۸۶۰ همت وام ازدواج و فرزندآوری از ابتدای اجرای قانون جوانی جمعیت تاکنون خبر داد و گفت: کارت رفاهی متصل به اوراق گام برای خرید جهیز به‌تایان آبان عملیاتی می‌شود. انتشار این خبر سبب شد تا برخی تصور کنند به‌اراندازی این کارت رفاهی، وام نقدی ازدواج متقاضیان حذف می‌شود اما مطمئناً قمری و فامدیر روابط عمومی بانک مرکزی روز دوشنبه بار دیگر ادعا تأکید کرد که کارت رفاهی متصل به اوراق گام برای آن دسته از متقاضیان وام ازدواج که متقاضی خرید جهیز به‌ز کالاهای ایرانی هستند تا پایان ابان‌ماه اجرایی می‌شود.

اجتماعی

خبر

عضو کمیسیون عمران مجلس:

حذف حکم واگذاری زمین به مردم

یعنی تعطیلی ساخت‌وساز

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از تلاش دولت برای حذف ماده ۵۰ قانون برنامه هفتم توسعه، گفت: این ماده یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های قانونی برای تأمین زمین و توسعه سکونتگاه‌هاست و حذف آن عملاً ساخت مسکن در کشور را متوقف می‌کند.

بهار- ابراهیم نجفی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به انتشار اخباری مبنی بر تلاش دولت برای حذف ماده ۵۰ قانون برنامه هفتم توسعه در خصوص واگذاری زمین به مردم جهت ساخت مسکن، اظهار کرد: بر اساس برنامه هفتم و ماده ۵۰ آن، باید حدود ۳۳۰ هزار هکتار به فضای سکونتگاه‌های کشور اضافه شود که این موضوع از طریق بازنگری در طرح‌های جامع، تفصیلی و هادی روستایی تحقق می‌یابد. این ظرفیت می‌تواند به توسعه شهرهای کوچک، متوسط و شهر در کشور را متوقف می‌کند.

وی ادامه داد: مطابق قانون جهش تولید مسکن در مواد ۹ و ۱۰، دستگاه‌های اجرایی موظفند زمین‌های خود را به‌صورت رایگان در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهند و در روستاها نیز منابع طبیعی باید زمین را به‌بنیاد مسکن واگذار کند. مسکن و وزارت راه و شهرسازی با بخش خصوصی مشارکت کنند و بر اساس ارزش افزوده زمین، سهم خود را دریافت کرده و زمین را به‌صورت ۹۹ ساله در اختیار مردم قرار دهند. این مکانیزم از طریق بازنگری در طرح‌های هادی روستایی قابل اجراست و ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه مسکن محسوب می‌شود.

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس هشدار داد: اگر این ماده از برنامه هفتم حذف شود، عملاً هیچ ظرفیت مؤثری در حوزه مسکن باقی نخواهد ماند. در این صورت نه مسکن حمایتی و نه طرح‌های خودمالکی امکان اجرا خواهد داشت. در واقع، چشم‌انتظاری جوانان برای خانه‌دار شدن بی‌پاسخی‌می‌ماند.

عضو کمیسیون عمران مجلس در پایان تأکید کرد: دولت باید بداند که حذف ماده ۵۰ به معنای تعطیلی کامل بخش مسکن در کشور است. کمیسیون عمران مجلس بدون تردید با چنین اقدامی مخالفت خواهد کرد.

رئیس بهزیستی خبر داد:

اجرای آزمایشی طرح شبکه داوطلبان بهزیستی در ۴ استان کشور
تهران - ایرنا- رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به آغاز اجرای پایلوت (آزمایشی) شبکه داوطلبان در چهار استان کشور، گفت: بر همین اساس مراکز مثبت زندگی به پایگاه‌های اصلی هدایت و توانمندسازی داوطلبان تبدیل می‌شوند.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا از سازمان بهزیستی، سیدجواد حسینی در نشست تبیینی چرایی و چگونگی شکل‌گیری شبکه داوطلبان با اشاره به پشتوانه‌های قانونی این طرح، افزود: ایجاد شبکه داوطلبان در سازمان بهزیستی بر پایه دو ظرفیت قانونی مهم شامل بند «پ» ماده ۳۱ برنامه هفتم توسعه کشور که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را مکلف کرده بر اساس سازو کار بانک زمان، زمینه توسعه فعالیت‌های داوطلبانه را فراهم کند و ماده واحده تشکیل سازمان بهزیستی که بر اساس اصول ۲۱ و ۲۹ قانون اساسی، این سازمان را موظف به تشویق، جلب مشارکت و حمایت از فعالیت‌های داوطلبانه و مردمی می‌داند، استوار است.

وی تأکید کرد: طرح شبکه داوطلبان نه صرفاً یک اقدام اجرایی بلکه تحقق بخشی از مأموریت قانونی و اجتماعی سازمان بهزیستی است.

رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: در راستای اجرای این مأموریت، زیست‌بوم جامعه مشارکت را با ۱۲ راهبرد کلیدی طراحی شده که یکی از راهبردهای محوری آن، ایجاد شبکه داوطلبان است که هدف آن سازماندهی، هدایت و توانمندسازی ظرفیت‌های داوطلبانه در سطح کشور است، وی افزود: تدوین آیین‌نامه و مدل اجرایی این شبکه بر پایه مطالعات علمی، مرور تجربیات بین‌المللی و مشورت با کارشناسان ملی و استانی انجام شده که در این مسیر، پژوهش جامع دکتر ستاری فر مبنای نظری مهمی برای طراحی الگوی بومی شبکه داوطلبان فراهم کرده‌است.

حسینی گفت: مدل طراحی شبکه داوطلبان بر چهار پرسش بنیادین چه کسانی داوطلب خدمت هستند؟ به چه کسانی باید خدمات ارائه شود؟ در کدام مناطق جغرافیایی تمرکز فعالیت‌ها وجود دارد؟ و داوطلبان با چه مهارت، ظرفیت و سابقه‌ای می‌توانند مشارکت کنند؟ استوار است.

وی ادامه داد: در این مدل، فرآیند شناسایی داوطلبان از طریق معرفی دو معتمد محلی انجام می‌شود و در هر استان و شهرستان، یک موسسه خیریه واسطه به‌عنوان بازوی اجرایی و پشتیبان شبکه تعیین شده‌است. وی افزود: طرح پایلوت شبکه داوطلبان در چهار استان با تمرکز بر مراکز مثبت زندگی (بیش از ۲۵۰۰ مرکز) به‌عنوان بزرگ‌ترین شبکه اجتماعی بهزیستی برای هدایت، آموزش و پشتیبانی داوطلبان اجرایی‌شود.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست با تأکید بر اینکه محیط‌بانان ستون اصلی پاسداری از منابع طبیعی و محیط زیست کشور هستند، گفت: برای پر کردن کمبود محیط‌بان در مناطق حفاظت شده برنامه‌ریزی شده تا سال آینده ۴۸۰ محیط‌بان جذب‌شود.

سردار رضارستگار با اشاره به برنامه‌های تقویت نیروی

بهار

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خبر داد: جذب ۴۸۰ محیط‌بان در سال آینده

انسانی، تأمین تجهیزات نوین و ارتقای قوانین و حمایت‌های سازمانی افزود: محیط‌بانان ستون اصلی پاسداری از منابع طبیعی و امانت‌داران موهب‌الهی در کشور هستند و سازمان حفاظت محیط زیست موظف است با تقویت قوانین، تجهیزات و حمایت‌های قضایی و بیمه‌ای، امکان انجام وظایف آنان را فراهم کند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای ارتقای

رئیس سازمان امور اجتماعی:

ناهماهنگی دستگاه‌ها مهم‌ترین مانع ارائه خدمات اجتماعی در کشور است



وی با اشاره به شکل‌گیری شبکه ملی مدیریت

محله‌محور و اهداف آن، اظهار کرد: این شبکه به دنبال حذف یا محدود کردن هیچ نهادی نیست، بلکه هدف آن نظم‌بخشی و هدایت فعالیت‌ها در مسیر ارائه‌بهترین خدمات اجتماعی است. بطحایی افزود: این طرح با هدف هدایت دستگاه‌ها به سمت هم‌افزایی و هماهنگی بیشتر طراحی شده است و رویکرد آن نیز ایجاد انسجام در سطح محلات و پیشگیری از ایجاد تعارض

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

اجرای کامل کالابرگ راهکار اصلی مهار تورم کالاهاست

اثر آن را از بین می‌برد. امروز وقت آن رسیده که دولت به‌جای تزریق نقدینگی، کالاهای اساسی را با نرخ مصوب و ثابت در قالب کالابرگ در اختیار خانوارها قرار دهد.

کوچکی نژاد با بیان اینکه اجرای موفق این طرح نیازمند زیرساخت‌های دقیق اطلاعاتی و نظارتی است، گفت: برای اینکه کالابرگ الکترونیکی نتیجه مطلوبی داشته باشد، باید شبکه فروشگاه‌ها، سامانه پرداخت و نظام توزیع به‌صورت یکپارچه مدیریت شود. اگر این نظارت وجود نداشته باشد و کالاها با قیمت آزاد عرضه شوند، طرح عملاً کارایی خود را از دست می‌دهد.

نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: کالابرگ باید به شکلی اجرا شود که نه تنها دهک‌های پایین، بلکه طبقات متوسط نیز از امنیت غذایی برخوردار باشند. این کار باعث ایجاد عدالت در توزیع یارانه‌ها و جلوگیری از شکل‌گیری تقاضای کاذب در بازار می‌شود.

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران:

کیفیت آموزش پزشکی در خطر است



۱۵ دانشجویان برای معاینه یک بیمار بسر بالین او برسد؛ این کار از نظر اخلاقی نادرست و از نظر آموزشی بی‌فایده است. در چنین شرایطی نه‌انگیزه دانشجویان و توان و اشتیاق استاد برای آموزش مؤثر باقی می‌ماند. وی تأکید کرد: افزایش بی‌رویه ظرفیت، نه تنها منافع شخصی در پی ندارد، بلکه برخلاف رسالت دانشگاه و منافع بیماران است، مادر پدری حفظ منافع مردم هستیم. اگر امروز هشدار ندهیم، فردا باید پاسخگوی خداند و نسل آینده باشیم، این روند در آینده نه‌چندان دور سلامت جامعه را به خطر می‌اندازد و مسئولان باید هر چه سریع‌تر در آن تجدیدنظر کنند.

استقامتی ادامه داد: ما آماده‌ایم از نزدیک وضعیت آموزشی

جایگاه محیط‌بانان کشور گفت: پیگیری احراز شهادت ۱۵۴ شهید و جان‌باخته محیط‌بان با همکاری بنیاد شهید و مراجع قضایی در دستور کار قرار دارد. حقوق‌ومزایای آنان به‌طور کامل محقق شود، همچنین قوانینم مرتبط با کارگیری سلاح و حمایت قضایی محیط‌بانان تقویت و هماهنگی‌های لازم با کمیسیون‌های مجلس انجام شده‌است.

گفت: در شرایط کنونی که با محدودیت منابع و ریسر و هستیم، حرکت به سمت مدیریت محله‌محور یک ضرورت است و متأسفانه در این مسیر تاکنون عقب‌ماندگی‌هایی داشته‌ایم. وی محلات را دارای فرصت‌های عظیم برای کاهش آسیب‌های اجتماعی دانست و افزود: هنوز ظرفیت‌های موجود در محلات به‌طور کامل شناسایی و مورد بهره‌برداری قرار نگرفته است.

معاون وزیر کشور در ادامه با تأکید بر لزوم نوسازی رویکردها در حوزه اجتماعی گفت: روش‌های قدیمی برای مواجهه با شرایط نوین و پیچیده دنیای امروز کارایی خود را از دست داده و باید از الگوهای جدیدمدیریتی بهره گرفت. بطحایی افزود: مدیران حوزه اجتماعی باید خود را با شرایط روز و ویژگی‌های نسل جدید تطبیق دهند؛ چرا که جامعه امروز بانسلی متفاوت از گذشته روبروست و نیاز به زبان و رویکردمدیریتی تازه دارد.

وی خاطرنشان کرد: نسخه‌های سنتی مدیریت اجتماعی دیگر پاسخگو نیستند و لازم است ساختار و فضای تشکیلاتی جدید متناسب با اقتضانات زمان طراحی شود تا نسل جدید بتواند با آن ارتباط برقرار کرده و در مسیر فعالیت‌های اجتماعی همراه شود.

خبر

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد:

توانمندسازی دانش آموزان با کسب

مهارت‌های کاربردی و عملی

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اجرای طرح «بر دانش آموز یک مهارت» گفت: هدف این طرح، توانمندسازی دانش آموزان با کسب مهارت‌های کاربردی و عملی است. مهر- علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و پرورش در جلسه تبیین طرح «هر دانش آموز یک مهارت» با قنادر دانی از تلاش‌های همکاران در تدوین این طرح، بر ضرورت تکمیل طراحی دوره‌ها، از دوره ابتدایی تا متوسطه، تأکید کرد و گفت: باید برای هر دانش آموز مسیر یادگیری مشخص و منسجمی طراحی شود و اثت نام تا صدور گواهینامه، تمامی فرایندها شفاف و قابل رصد باشد.

وی افزود: آموزش مقدماتی مهارت‌ها در دوره ابتدایی اهمیت زیادی دارد و دانش آموزان باید با مشاغل و استعدادهای خود آشنا شوند و خانواده‌هائیز در جریان این فرآیند قرار گیرند. وزیر آموزش و پرورش در ادامه پیشنهاد داد که اجرای این طرح به صورت آزمایشی در ۶ تا ۱۲ مدرسه در تهران، البرز و شهرستان‌های استان تهران آغاز شود تا نقاط قوت و ضعف آن شناسایی و اصلاح شود.

کاظمی با تأکید بر یکپارچه‌سازی سامانه آموزشی و مهارتی، گفت: سامانه‌ای یکپارچه طراحی خواهد شد که مسیر ثبت نام، آموزش، ارزیابی و صدور گواهینامه مهارت‌ها را به صورت کامل پوشش دهد. به گفته وی؛ هدف این است که دانش آموزان به مهارت‌های کاربردی دسترسی داشته باشند و هزینه اضافی بر خانواده‌ها تحمیل نشود. وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: آموزش معلمان، مدیران و اولیا و تأمین زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای یادگیری عملی مهارت‌ها، از ارکان موفقیت این طرح است. وی اظهار امیدواری کرد که با همکاری تمامی بخش‌ها، این برنامه به یک الگوی پایدار در نظام آموزشی کشور تبدیل شود.

موسوی:

داشتن خانه‌ودر آمد ۳۰میلیونی

سنجه‌دقیقی برای حذف یارانه

نیست

نماینده مردم لامرد در مجلس با انتقاد از پیشنهاد اخیر مبنی بر محروم کردن هر خانواری که در تهران یک خانه‌دارد و مجموع درآمدش بیش از ۳۰ میلیون تومان است از یارانه، گفت: این سنجه ساده‌انگارانه و ناعادلانه است و برای تعیین دهک‌ها باید اطلاعات آماری دقیق جمع‌آوری‌وسازو کار عادلانه‌ای طراحی شود. سید موسی موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار

خانه‌مد در ساره لامرد بازنگری در معیار دهک‌بندی برای ارائه یارانه‌ها و کالابرگ گفت: باید یارانه‌ها را برای اقشار ضعیف جامعه تقویت شود. هیچ‌کس مخالف این نیست که یارانه یا هر امتیازی در محل نیازمندی واقعی تخصیص یابد، اما اصل اجرای این سیاست باید بر مبنای عدالت باشد. وی با اشاره به اظهار نظر اخیر وزیر کار مبنی بر اینکه هر کس در تهران یک خانه دارد و مجموع درآمد خانوار بیش از ۳۰ میلیون تومان است باید از دریافت یارانه محروم شود، این پیشنهاد را «از بیخ و بن خطا» خواند و توضیح داد: ممکن است در یک خانواده همه اعضا کار کنند، پدر، مادر، فرزند و مجموع درآمدشان از مرز مذکور بگذرد، اما این بدان معنا نیست که آن خانواده جزو دهک‌های برخوردار است یا ممکن است کسی در جنوب شهر یک آپارتمان ۵۰ یا ۶۰ متری داشته باشد که سال‌ها با فروش طلا، وام و کمک قرض الحسنه اقوام تهیه شده و اکنون مالک شده است؛ آیا باید چنین خانوارهایی با صاحبان ویلاهای چندصد متری یکسان در نظر گرفته شوند؟ این منطق صحیحی نیست.

نماینده مردم لامرد در مجلس افزود: تعیین دهک‌ها و حذف یارانه‌ها نیازمند کار آماری و جمع‌آوری اطلاعات دقیق است و تصمیم‌گیری‌های خلق‌الساعه و شتاب‌زده قابل قبول نیست. قاعده کار این است که مابه جای راه‌حل‌های کم‌هزینه و آتی، زحمت جمع‌آوری داده‌ها و اطلاعات اقتصادی و اصلاح سازوکارها را بپذیریم. تصمیمات آتی و بدون پشتوانه آماری متسکل را نخواهد بود.

وی در پایان خواستار اصلاح روش‌ها و طراحی سازوکار عادلانه برای دهک‌بندی دقیق شد و تأکید کرد: هزینه کردن یارانه و کالابرگ باید بر مبنای شفافیت و عدالت واقعی انجام شود تا از آسیب به خانوارهای ضعیف جلوگیری شود.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد اجرای طرح‌های مشترک برای برخورد با خودروهای آلاینده

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از تشدید برخورد با خودروهای دودزا خبر داد و گفت: بیش از ۶۶۰۰ خودروی دودزا در مهرماه اعمال قانون شدند. سردار موسوی‌پور در توضیح بیشتر گفت: در شرایطی که تهران با بحران آلودگی هوا مواجه است، نقش خودروهای دودزا در تشدید این بحران انکارناپذیر است. پلیس راهور با جدیت تمام در اجرای قانون، هیچ‌گونه معافیتی با رانندگان متخلف نخواهد داشت. خودروهایی که به‌هر دلیل از انجام معاینه‌فنی خودروی کرده‌پا نقص فنی در سطح شهر تردد می‌کنند، مشمول جریمه و توقیف خواهند شد.

جام جهانی پاراتیراندازی:

مدال نقره میکس تیمی تپانچه به ایران رسید

در ششمین روز از رقابت‌های جام جهانی پاراتیراندازی، ملی پوشان تپانچه کشورمان در بخش میکس تیمی موفق به کسب مدال نقره شدند. به گزارش بهار از ایرنا، در ششمین روز از رقابت‌های جام جهانی العین امارات، در مرحله مقدماتی میکس تیمی تپانچه P۶، دو تیم از کشورمان یکی با ترکیب سیدمحمدرضا میرشفیعی و فائزه احمدی و تیم دیگر با ترکیب نسرن شاهمی و مصطفی خادم حضور پیدا کردند و در پایان با ایستادن در جایگاه اول و سوم راهی مرحله فینال شدند.در پایان مرحله فینال، تیم میکس تپانچه با ترکیب سیدمحمدرضا میرشفیعی و فائزه احمدی به مدال نقره دست یافت و تیم دیگر کشورمان در رده چهارم ایستاد. گفتنی است، هدایت تیم تپانچه را فتح‌الله دلفانی‌خان برعهده‌دارد.

رقابت‌های جام جهانی پاراتیراندازی از ۶ تا ۱۳ آبان در باشگاه سسوار کاری، تیراندازی و گلف العین با حضور ۲۱۳ ورزشکار از ۳۹ کشور در ۴۰ ماده تیمی و انفرادی در رشته تفنگ، تپانچه و شات‌گان برگزار می‌شود.

صعود نمایندگان ایران به مرحله دوم جام جهانی شطرنج

نمایندگان شطرنج ایران با عملکردی موفق در مرحله نخست رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ گوا جواز حضور در مرحله بعدی را کسب کردند.

به گزارش بهار از ایرنا، مسابقات شطرنج جام جهانی ۲۰۲۵ گوا پیگیری شد.

نمایندگان شطرنج ایران با عملکردی موفق در مرحله نخست رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ گوا، به مرحله دوم این مسابقات راه یافتند.

در دور برگشت مرحله اول، پویا ایدینی برای دومین بار حریف خود را شکست داد و با اقتدار به مرحله بعد صعود کرد.همچنین بردی دانشور با کسب تساوی در بازی برگشت و مجموع امتیاز ۱٫۵، جواز حضور در مرحله دوم را به دست آورد. بر اساس برنامه مسابقات، پرهام مقصودلو که در دور نخست استراحت داشت، از مرحله دوم وارد رقابت‌ها خواهد شد.به این ترتیب، هر سه نماینده کشورمان شامل پرهام مقصودلو، پویا ایدینی و بردی دانشور در مرحله دوم جام جهانی شطرنج ۲۰۲۵ حضور خواهند داشت.

این رقابت‌ها در شهر گویا هند آغاز شده و با حضور برترین شطرنج‌بازان جهان در حال برگزاری است.

مجزوز پزشکی مربیان پر سپولیس صادر شد

مجزوز پزشکی مربیان پر سپولیس بعد از انجام تست‌های لازم، صادر شد.

به گزارش بهار از ایرنا، با اعلام کادر پزشکی پرسپولیس، اوسمار لوس ویرا ورافائل گونزالس تولدو دستیار وی که همراه بااو به تهران بازگشتند، در تست‌های پزشکی شرکت کرده و مجوز پزشکی آن‌ها صادر شد.

گفتنی است بعد از پایان همکاری وحید هاشمیان با پرسپولیس، اوسمار جانشین این مربی روی نیمکت پرسپولیس شد. پرسپولیس روز جمعه ۱۶ آبان‌ماه در هفته دهم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران، پذیرای استقلال خوزستان است و این اولین حضور اوسمار روی نیمکت تیمش پس از بازگشت دوباره به جمع سرخ‌پوشان خواهد بود.

سایپنتو یک جوان را برای بازی با الوحدات فرخواند

با توجه به غیبت علیرضا کوشکی در دیدار استقلال و الوحدات، سرمربی پرتغالی آبی‌ها از یک بازیکن جوان در ترکیب تیمش استفاده خواهد کرد.

به گزارش بهار مهر، تیم فوتبال استقلال ایران در هفته چهارم مرحله گروپی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۵، چهارشنبه ۱۴ آبان از ساعت ۲۱:۴۵ به وقت تهران در ورزشگاه ملک عبدالله شهر آمان میهمان تیم الوحدات اردن خواهد بود. در دیدار رفت دو تیم که در تهران برگزار شد، استقلال با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و حالا شاگردان ریکاردو ساپینتو در تلاش‌اند تا با تکرار این نتیجه در بازی برگشت، گام بلندی برای صعود به مرحله حذفی این رقابت‌ها بردارند.

آبی‌پوشان در این مسابقه چند غایب مهم خواهند داشت. روزبه چشمی، موسی جنبو و حبیب فرعیاسی به دلیل مصدومیت در این دیدار حضور ندارند و علیرضا کوشکی نیز که در هفته‌های اخیر به بازیکن ثابت استقلال تبدیل شده بود، به علت محرومیت نمی‌تواند تیمش را همراهی کند.

در همین حال، ساپینتو قصد دارد از اسماعیل قلی‌زاده، خرید تابستانی استقلال، در این دیدار استفاده کند. این بازیکن توانایی بازی در پست وینگر چپ را دارد و سرمربی پرتغالی آبی‌ها تصمیم گرفته به او فرصت حضور در ترکیب را بدهد.رقب مستقیم قلی‌زاده برای حضور در ترکیب اصلی استقلال در این پست، ابوالفضل جلالی است و باید دید ساپینتو در روز مسابقه کدام‌یک از این دو بازیکن را از ابتدا به میدان خواهد فرستاد. قلی‌زاده در فصل جدید فرصت چندانی برای حضور در ترکیب اصلی استقلال نداشته و این دیدار می‌تواند فرصتی مناسب برای نمایش توانایی‌هایش برابر ساپینتو باشد.

مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ اعلام کرد باشگاه پرسپولیس هنوز قرارداد اوسمار ویرا در سازمان لیگ ثبت نکرده‌است.

فرشید طاهری مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این پرسش که با توجه به پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی اوسمار، آیا کارت مربیگری او صادر

شده است، اظهار داشت: باشگاه پرسپولیس هنوز قرارداد مربیان جدید خود را به سازمان لیگ ارائه نکرده و قراردادی ثبت نشده است که کارت مربیگری برای آنها صادر شود.

وی در پاسخ به این پرسش که «آیا فرد خروج نام هاشمیان از لیست پرسپولیس تکمیل شده است؟»، گفت: بله! باشگاه پرسپولیس نامه زد و نام هاشمیان را از لیست خارج کرد.

مدیر عامل پیشین سرخ پوشان:

پرسپولیس را خانواده‌گی اداره می‌کنند!



خواهد بود و تغییر خاصی در پرسپولیس ایجاد نخواهد کرد. نظر شما چیست؟

واقعیت این است که هیچ مکانیزم مشخص و قابل دفاعی برای این آمد و شده‌ها وجود ندارد. بر کارگزاران در سازمان بورس و اوراق بهادار و سرپرست مدیریت سرمایه‌گذاری در چند کارگزاری اشاره کرد.حدادی که پس از جدایی درویش تمام امور اجرایی را برعهده داشت در اولین اقدام تصمیم به تغییر سرمربی گرفت و بدون مذاکره با وحید هاشمیان، اوسمار ویرا

برزیلی را جایگزین سرمربی ایرانی کرد. حدادی در حالی مدیرعامل جدید پرسپولیس شده که خیلی از هواداران نگراندنبگران رابطه تگاتنگی که او با رضا درویش داشت، چنانکه خروجی تصمیمات مدیریتی پرسپولیس و مصاحبه‌های حدادی در یک سال گذشته گویای تعامل کامل او با درویش است.حال باید دید آیا حدادی از زیر سایه مدیر عامل قبلی خارج خواهد شد و راه دیگری را در ادامه مسیر برای خود و همراهان در نظر خواهد گرفت یا ادامه همان روند قبل شرایط استعفا ی خودش را فراهم می‌کند؟ زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد.

«خبر آنلاین» در گفتگو با امیر عابدینی

مدیر عامل پیشین سرخ پوشان به این موضوع

پرداخته‌است.

پیمان حدادی رسماً به عنوان مدیر عامل باشگاه پرسپولیس معرفی شد. خیلی‌ها معتقدند او ادامه دهنده همان مسیر درویش

، بله، اما با توجه به همین موضوع، ایشان

مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ: پرسپولیس هنوز قرارداد اوسمار را ثبت نکرده است

مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ تصریح کرد: فرصت ۴۸ ساعته برای ثبت قراردادها، شامل کادر فنی نمی‌شود و فقط مختص بازیکنان است. به این ترتیب با توجه به اینکه پرسپولیس در هفته دهم لیگ برتر روز جمعه بازی دارد، این باشگاه تا روز پنجشنبه فرصت دارد تا قرارداد اوسمار را در سازمان لیگ ثبت کند و مشکلی از این بابت وجود ندارد.

هر چند حدادی سابقه ورزشی ندارد، اما در حوزه اقتصاد فعال بوده است. فکر می‌کنید مدیریت ایشان بتواند وضعیت مالی باشگاه را بهبود ببخشد؟

مدیرعامل نقش هدایت‌گر دارد، نه صرفاً تماشاگر. او باید ساختار را بر اساس انضباط اداره کند و کمیته‌ها را فعال نگه‌دارد. وقتی سرمربی خودش تیمش را می‌آورد، یعنی کنترل فنی از دست باشگاه خارج شده‌است. باید کمیته‌های فنی و قراردادها تشکیل شوند و تصمیم‌گیری جمعی باشد.ما در فوتبال ایران از استانداردهای جهانی فاصله گرفته‌ایم. بازی‌هایی داریم که تا دقیقه ۳۰ حتی یک موقعیت روی دروازه‌ها ایجاد نمی‌شود، در حالی که در فوتبال اروپا هر لحظه هیجان وجود دارد. بازیکنان خارجی در خشان ظاهر می‌شوند، اما ستاره‌های داخلی مان کجا هستند؟ این مسئله نشان می‌دهد سیستم فنی ما از پایه ایراد دارد و مدیریت باید در این زمینه بازنگری کند.

چرا اعضای هیئت مدیره به سه سراغ پیشکسوتانی چون طاهری یا گر شاسبی و...

نمی‌روند؟

چون با آن‌ها عناد دارند. باورشان این است که باید از میان خودشان انتخاب کنند، و تازمانی که مدیران از یک حلقه خاص باشند، وضع همین است.

سوالاتی هم در مورد تیم ملی بپرسم؛ و آن اینکه بعضی‌ها معتقدند بازی‌های تدارکاتی اخیر با تیم‌های نه چندان مطرح، چشم‌انداز روشنی برای تیم ملی ترسیم نمی‌کند. نظر شما چیست؟

من نگران کلیت فوتبال کشور هستم، فوتبال ما زیاست، اما لکه‌های سیاه مدیریتی باعث بدبینی شده‌است. در داخل ضعف‌هایی داریم، اما از بیرون هم فشارهایی وجود دارد که می‌خواهند فوتبال ایران را از مدار طبیعی‌اش خارج کنند. امروز بحث‌شخص نیست، بلکه بحث موجودیت فوتبال ملی است؛ فوتبالی که برای مردم شادی و هیجان می‌آورد. فوتبال، برخلاف بسیاری از رشته‌ها، جهانی است و ما باید با تمام توان از تیم ملی مان حمایت کنیم. آنچه شنیده‌ام این است که آقای تاج مصمم به ادامه همکاری با امیر قلعه‌نویی است و من هم معتقدم باید از او و تیمش حمایت شود. تیم ملی نماینده ملت است و نباید از اقریانی اختلاف نظر‌ها کرد.

برگزاری المپiad ورزشی بانوان وزارت بهداشت:

رقابت سه هزار ورزشکار در هشت رشته



هر چه از نشاط و تندرستی بیشتری برخوردار باشند، خدمات بهتر، دقیق‌تر و باکیفیت‌تری به مردم ارائه خواهند داد.

چهارمین المپیاد ورزشی بانوان وزارت بهداشت با حضور بیش از سه هزار بانوی ورزشکار از دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور و سازمان‌های وابسته وزارت بهداشت برگزار می‌شود. این رویداد بزرگ در هشت رشته ورزشی بر گزار می‌شود و شور و نشاط کم‌نظیری در میان کارکنان نظام سلامت ایجاد کرده‌است.

محیط‌های کاری است.

وی افزود: بانوان همکار ما بخش قابل توجهی از نیروی انسانی نظام سلامت را تشکیل می‌دهند و نقش کلیدی در ارائه خدمات به مردم دارند. به همین دلیل، توجه به سلامت جسمی، روحی و روانی آنان از اولویت‌های اصلی ماست. در این دوره از المپیاد، با هدف حمایت از خانواده، امکان حضور بانوان همراه با فرزندان زیر شش سال فراهم گردیده که برنامه‌های مفرخ هم برای آنان تدارک دیده شده‌است.

موهبتی با اشاره به ابعاد فنی این دوره گفت: چهارمین المپیاد ورزشی کارکنان وزارت بهداشت از نظر فنی در سطح بسیار بالایی برگزار می‌شود. ناظران فنی فدراسیون‌های رشته‌های ورزشی در تمامی مراحل حضور دارند و استانداردهای ملی و حرفه‌ای برگزاری مسابقات رعایت شده‌است. این رویداد نشان دهنده بلوغ ورزشی و مدیریتی در جامعه کارکنان نظام سلامت است.

وی با تأکید بر پیوند سلامت فردی و سلامت اجتماعی افزود: سرمایه‌گذاری در سلامت کارکنان، نوعی سرمایه‌گذاری در سلامت مردم است. بانوان و آقایان شاغل در وزارت بهداشت،

سرمربی تیم پاراونه بر داری جوانان:

پاراوزه بر داری در بازی‌های پارا آسیایی جوانان مدال‌های خوش رنگی می‌گیرد

کنیم به این امید که در امارات هم بتوانیم مانند مصر مدال‌های خوش رنگی کسب کنیم.

چلتوک کار که برای دومین دوره هدایت تیم پاراونه بر داری جوانان را در بازی‌های پارا آسیایی جوانان بر عهده دارد، یادآور شد: در دوره قبلی این بازی‌ها که به میزبانی بحرین برگزار شد، با ۱۰ ورزشکار صاحب ۷ مدال طلا، یک نقره و یک برنز شدیم. بهترین تیم مسابقات شدیم و در رده نخست قرار گرفتیم. پاراونه بر دارانی که امروز در اردو هستند اما خیلی آماده‌تر از ورزشکارانی هستند که برای بحرین در اختیار داشتیم. این ورزشکاران حتی ر کوردهای بهتری هم ثبت کرده‌اند. آنها می‌توانند پشتوانه قوی برای تیم ملی باشند.

وی در مورد پیش بینی خود از مدال آوری تیم پاراونه بر داری در بازی‌های آسیایی جوانان گفت: در رده سنی جوانان امکان پیش بینی دقیق نیست اما قطعاً مدال‌های خوبی خواهیم گرفت. این پتانسیل و این آمادگی را داریم که مدال‌های خوش رنگی بگیریم و کمک کنیم تا کاروان در جدول توزیع مدال‌ها بالا بیاید.

سه شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۲۱

ورزشی

خبر

معاون وزیر ورزش پاسخ داد:

وضعیت صدور ویزای فوتبالی‌ها برای آمریکا

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان درباره آخرین وضعیت صدور ویزای کادرفنی تیم ملی فوتبال و مسئولان این فدراسیون جهت حضور در مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا توضیح داد.

به گزارش بهار از ایسنا، محمد شروین اسبقیان درباره صدور ویزا به منظور حضور اعضای کادر فنی تیم ملی و مسئولان فدراسیون برای حضور در مراسم قرعه کشی جام جهانی فوتبال در آمریکا، اظهار کرد: جلسهای با حضور آقای بقایی و معاون وزیر امور خارجه برگزار شد و در نهایت حضور موفقیت آمیز تیم ملی فوتبال در جام جهانی فوتبال مدنظر قرار گرفت. همچنین تصمیم بر این شد تا پیگیری‌های لازم توسط وزارت امور خارجه در راستای حضور پر قدرت تیم ملی در مسابقات جام جهانی انجام شود.

وی درباره حل مشکل صدور ویزا نیز، بیان کرد: وزارت امور خارجه به صورت جدی موضوع را پیگیری می‌کند و یکی از دغدغه‌ها صدور ویزا است و انشاءالله با پیگیری وزیر ورزش و جوانان و وزیر امور خارجه، این اتفاق انجام می‌شود.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مورد سرنوشت رییس فدراسیون بدنسازی و عدم امضای حکم ریاست توسط وزیر ورزش، گفت: در این خصوص ابهاماتی وجود دارد که باید بر طرف شود. استعلام‌های لازم انجام دادیم و قبلاً وزارت ورزش در این خصوص استعلام کرده و دانشگاه به بوطه به استعلام انجام شده از سوی دبیر مجمع، جواب مثبت داده‌است اما اعتراضاتی در زمینه وجود دارد و منتظر پاسخ استعلام‌های جدید هستیم.

برنامه تیم ملی والیبال ایران

در بازی‌های کشورهای اسلامی

تغییر کرد

روش برگزاری مسابقات والیبال مردان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با انصراف دو تیم در دو روز مانده به شروع رقابت‌ها تغییر کرد.

به گزارش بهار از مهر، بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از ۱۶ تا ۳۰ آبان در شهر ریاض پایتخت عربستان سعودی برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال مردان ایران یکی از تیم‌های شرکت کننده در این بازی‌ها است.

پیش از این قرار بود مسابقات والیبال مردان این رقابت‌ها با حضور هفت تیم در دو گروه مقدماتی آغاز شود که با انصراف تیم‌های ترکمنستان و لیبی و از سوی دیگر اضافه شدن تیم چاد، روش برگزاری تغییر کرد. بر این اساس این مسابقات در یک گروه مقدماتی و با حضور تیم‌های عربستان سعودی (میزبان)، ایران، ترکیه، بحرین، قطر و چاد پیگیری خواهد شد و در پایان تیم‌های اول و دوم جدول در دیدار فینال و تیم‌های سوم و چهارم جدول در مسابقه رده‌بندی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. بر اساس اعلام کمیته اجرایی مسابقات والیبال مردان بازی‌های همبستگی کشورای اسلامی از روز چهارشنبه ۱۴ آبان و دو روز زودتر از مراسم افتتاحیه رسمی بازی‌ها آغاز می‌شود و به مدت ۹ روز تا پنج شنبه ۲۲ آبان با برگزاری ۱۷ دیدار پیگیری خواهد شد.

تیم ملی والیبال مردان ایران با چهار عنوان قهرمانی، پرافتخارترین تیم شرکت کننده در رقابت‌های والیبال مردان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی است.

طارمی و حمله به یکر کورد تاریخی

در یونان

مهاجم ایرانی تیم فوتبال المپیاکوس با آمار گلزنی خوب خود به شکستن یک رکورد تاریخی در یونان نزدیک شده‌است.

به گزارش بهار از مهر و به نقل از سایت «gavros» یونان، یک آمار جالب و ویژه در میان رقابت‌های والیبال مردان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی است.

«مار کو پانتلیچ» برای مدت طولانی‌ر کورد بیشتری تعداد گل به‌ازای هر دقیقه بازی را در اختیار داشت و به عنوان شماره یک این جدول شناخته می‌شد، چرا که در ۵۱ بازی با پیراهن المپیاکوس، موفق به زدن ۲۷ گل شده بود. او هر ۸۶ دقیقه یک گل می‌زد، یعنی در کمتر از زمان یک مسابقه کامل (۹۰ دقیقه‌ای (به علاوه وقت‌های تلف شده) موفق به گلزنی می‌شد!

در حال حاضر، صدر جدول بیشترین میانگین گل‌زنی در اختیار مهدی طارمی است. او با پنج گلی که در ۵ بازی زده، به طور میانگین هر ۵۸ دقیقه یک گل به ثمر می‌رساند. در جایگاه سوم این جدول نیز نام یکی دیگر از بازیکنان تیم (رومن یارمچوک) دیده می‌شود: او برای رسیدن به گل به ۸۹ دقیقه زمان نیاز دارد و تاکنون در ۳۷ بازی، ۱۲ گل برای المپیاکوس به ثمر رسانده‌است؛ از جمله دو گلی که در دیدار اخیر برابر وولوس زده‌همچنین باید به عملکرد ایوبال کبکی اشاره کرد که در دو تیششم قرار دارد و به طور میانگین هر ۱۰۵ دقیقه یک گل می‌زند. او تا اینجا در ۱۰۶ بازی، ۶۷ گل برای المپیاکوس به ثبت رسانده است.

خبر

افزایش پروازهای بین‌المللی از فرودگاه شیراز: راه‌اندازی مسیرهای جدید به مسقط و دبی

مدیر کل فرودگاه‌های فارس از گسترش پروازهای خارجی فرودگاه بین‌المللی شیراز خبر داد و اعلام کرد: شرکت هواپیمایی وارش در آبان ماه جاری، پروازهای منظم خود را به شکل رفت و برگشت در مسیرهای شیراز -مسقط و شیراز -دبی انجام خواهد داد.

فخرالدین کشاورز، افزود: این شرکت از ۱۷ آبان ماه جاری در مسیر شیراز -مسقط - شیراز در روزهای شنبه با ساعت خروج ۱۵:۳۰ و ورود ۱۹:۳۰ و در مسیر مسقط - شیراز -مسقط در روزهای چهارشنبه با ساعت ورود ۱۳:۱۵ و خروج ۱۴:۱۵ پروازهای خود را با استفاده از هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ انجام خواهد کرد.

وی ادامه داد: شرکت هواپیمایی وارش همچنین در روزهای سه‌شنبه هر هفته پرواز خود را در مسیر شیراز -دبی - شیراز با ساعت خروج ۱۱:۴۵ و ورود ۱۶:۰۰ برقرار خواهد کرد. مدیر کل فرودگاه‌های فارس گفت: هم‌اینک از طریق فرودگاه بین‌المللی شیراز به شکل هفتگی در مسیر مسقط ۲۲ پرواز و در مسیر دبی ۲۲ پرواز انجام‌می‌شود.

کشاورز افزود: پروازهای مسقط توسط شرکت‌های هواپیمایی سلام، پارس، قشم و تابان و پروازهای دبی توسط شرکت‌های هواپیمایی فلامی، دبی، قشم و ایران ایر انجام می‌شود.

وی، ضمن تأکید بر اهمیت توسعه پروازهای بین‌المللی از شیراز اظهار کرد: گسترش مقاصد خارجی گامی موثر در جهت تقویت گردشگری، توسعه اقتصادی فرودگاه و تسهیل ارتباطات تجاری استان فارس خواهد بود.

قهرمانی تیم نفت و گاز غرب در مسابقات والیبال شرکت‌های تابعه وزارت نفت در ایلام

ایلام- رئیس واحد خدمات اجتماعی و رفاهی شرکت گاز استان ایلام گفت: تیم نفت و گاز غرب، با پیروزی در رقابت‌های قشر ده، عنوان قهرمانی مسابقات والیبال بین شرکت‌های تابعه وزارت نفت در استان ایلام را از آن خود کرد.

«سجاد نصیریان» افزود: این دوره از مسابقات با میزبانی شرکت گاز استان ایلام و با حضور شش تیم در خانه والیبال این استان بر گزار شد. وی اظهار داشت: این مسابقات با هدف تقویت روحیه همکاری و نشاط اجتماعی میان کارکنان صنعت نفت و گاز استان و در فضایی کاملاً رقابتی و دوستانه برگزار شد.

رئیس واحد خدمات اجتماعی و رفاهی شرکت گاز ایلام تصریح کرد: در این رقابت‌ها شش تیم نفت و گاز غرب، شرکت گاز استان ایلام، شرکت پالایش گاز ایلام، ارغوان گستر، شرکت پتروشیمی ایلام و پخش فراورده‌های نفتی منطقه ایلام با یکدیگر به رقابت پرداختند که در نهایت، تیم نفت و گاز غرب به مقام قهرمانی دست یافت.

نصیریان با قدردانی از تمامی تیم‌های شرکت‌کننده، افزود: میزبانی این رویداد ورزشی بر عهده شرکت گاز استان ایلام بود و خوشبختانه با برنامهریزی های انجام‌شده، میزبانی قابل قبولی ارائه شد. خانه والیبال ایلام نیز میزبان شایسته‌ای برای این مسابقات بود.

وی برگزاری چنین رویدادهایی را عاملی مؤثر در تحکیم پیوندهای بین همکاران و ارتقای سطح سلامت و نشاط در جامعه بزرگ صنعت نفت دانست و اظهار داشت امیدواریم با تداوم برگزاری اینگونه برنامه‌های ورزشی، شاهد تقویت هرچه بیشتر روحیه تیمی و پویایی در بین کارکنان باشیم.

نمایش گنجینه‌ای از خلایق دانش آموزان منطقه ۲ در نمایشگاه هنرهای تجسمی

به مناسبت فرارسیدن روز دانش‌آموز نمایشگاه هنرهای تجسمی با محوریت نقاشی و تذهیب در شهرستان نیاپش منطقه ۲گشایش یافت. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، محسن دودانگه، شهردار ناحیه ۲ گفت: این نمایشگاه باهدف تقدیر از استعدادهای هنری نوجوانان و نمایش پیوند عمیق آموزش و خلاقیت، میزان آثار فاخری در دو بخش اصلی بود.

وی افزود: آثار به‌نمایش درآمده از دانش‌آموزان هنرستان نیاپش، طیف وسیعی از خلاقیت‌ها را پوشش می‌دادند. بخش عمده نمایشگاه به نقاشی روی بوم اختصاص داشت که در آن دیدگاه‌ها و دغدغه‌های نوجوانان در قالب رنگ و فرم به تصویر کشیده شده بود. علاوه بر این، بخش ویژه‌ای به خلق نقش‌های تذهیب با استفاده از گچ اختصاص یافته بود که نوآوری در استفاده از ابزار ساده برای خلق هنرهای سنتی را به نمایش گذاشت.

شهردار ناحیه ۳ این نمایشگاه را بستری برای شناسایی و معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و هنری نهفته در مدارس برشمرد و گفت: پیوند میان آموزش‌های بنیادین و فعالیت‌های هنری مانند نقاشی و تذهیب، بستری مؤثر برای رشد هویت شهری و فرهنگی نسل آینده‌ساز کشور فراهم می‌آورد.

پروژه استانداردسازی چاه‌های ارت در بوستان‌های منطقه هشت قم اجرا شد

مدیر منطقه هشت شهرداری قم گفت: به‌منظور افزایش ایمنی شهروندان، عملیات استانداردسازی و اجرای چاه‌های ارت در بوستان‌های سطح منطقه انجام شد. قلم‌فاطمه میرزاییابی- علیرضا مظفری با اشاره به اهمیت ایمن‌سازی بوستان‌ها بیان کرد: باید شهروندان بااطمینان خاطر بتوانند اوقات فراغت خود را در بوستان‌ها سپری کنند و

در این راستا شهرداری به حفر و استانداردسازی چاه‌های ارت می‌پردازد.

وی در ادامه با بیان اینکه بوستان‌های سراسر منطقه از نظر ایمنی مورد ارزیابی قرار گرفتند، گفت: بوستان‌هایی که فاقد چاه ارت بودند و یا نیاز به احیا و استانداردسازی داشتند عملیات ایمن‌سازی در آن‌ها انجام شد.

استاندار فارس:

فارس می‌تواند به قطب هوانوردی جنوب کشور تبدیل شود



نماینده عالی دولت در فارس تصریح کرد: فارس با برخورداری از ظرفیت‌های بی‌نظیر جغرافیایی و انسانی، شایسته تبدیل شدن به قطب هوانوردی جنوب کشور است. وی، انتخاب استان فارس را برای توسعه صنعت هوایی،

انتخابی هوشمندانه و مبتنی بر ظرفیت‌های انسانی و جغرافیایی این استان دانست و افزود:

فارس در تربیت نیروی متخصص هوانوردی همواره پیشتاز بوده و بسیاری از خلبانانی که در

مراکز بین‌المللی فعالیت می‌کنند از اهالی این استان فارس هستند.

امیری، تربیت خلبانان جوان به ویژه در حوزه پرواز هلی کوپتر را یکی از نیازهای ضروری

مدیر کل کمیته امداد امام (ره) استان بوشهر:

قدردانی از کمک ۸۶میلیارد تومانی سازمان منطقه ویژه پارس به کمیته امداد استان بوشهر



وی کارنامه مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در حوزه کمک به محرومین به ویژه افراد تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) و بهزیستی را کارنامه‌ای موفق دانست.

گفتنی است در این آیین به طور مشترک توسط سازمان منطقه ویژه پارس و شورای راهبردی شرکت‌های پتروشیمی تعداد سه هزار بسته نوشت افزار بین مددجویان کمیته امداد امام (ره)، بهزیستی و اقشار کم‌برخوردار توزیع شد. پیش از این نیز پنج هزار بسته تحصیلی توسط شرکت ملی نفت ایران برای مددجویان کمیته امداد امام (ره) اختصاص یافته بود که آیین توزیع آن در شهرستان دیر برگزار شد.

سازمان منطقه ویژه، ۵۰۰ درصد از تعهدات مالی پروژه‌ها را تقبل کرده است، اظهار داشت: این هم‌افزایی ه منجر به شکل‌گیری نتایج قابل توجه و افتخارات مشترک و بزرگی برای هر دو مجموعه شده است.

مدیر کل کمیته امداد امام (ره) استان بوشهر همچنین از تکمیل طرح‌های مربوط به صندوق امداد و لایت به عنوان یکی از ثمرات ارزشمند این همکاری‌ها خبر داد و گفت: با جمعیت تسهیلات و منابع در قالب سپرده و قرض الحسنه، چرخه حمایتی صندوق تقویت شده و امکان ارائه تسهیلات پایدار برای محرومان فراهم شده است.

وی با اشاره به وجود چهار هزار و ۶۰۰ بیمار صعب‌العلاج و خاص در استان بوشهر از توجه ویژه سازمان منطقه ویژه پارس به این افراد قدردانی کرد.

محیی با تقدیر از سخاوت اسدی، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس و دیگر مدیران این سازمان ابراز داشت: سازمان منطقه ویژه در سال‌های اخیر با توسعه سفرصل‌های مسئولیت اجتماعی، به یکی از الگوهای ملی در حوزه حمایت از محرومان تبدیل شده است و استمرار این تعاملات و همکاری‌ها می‌تواند آینده روشن‌تری را برای خانواده‌های نیازمند استان رقم‌بزند.

با حضور رئیس امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور و مدیر عامل آب گیلان: عملیات اجرایی طرح آبرسانی و ارتقای تصفیه خانه بهارستان در آستارا آغاز شد



تأمین آب شرب برای ۱۶۱ هزار نفر تافق ۱۴۲۰ طرح آبرسانی شهرستان آستارا با هدف تأمین آب شرب شهرهای آستارا و لوندویل و روستاهای مسیر خط انتقال از طراحی شده که بر اساس مطالعات مرحله اول، جمعیت تحت پوشش این طرح در افق ۱۴۲۰ حدود ۱۶۱ هزار نفر پیش‌بینی شده است.

در این طرح مطابق با مصوبات شرکت مهندسی آب و فاضلاب

خبر

مدیر کل بحران، پدافند غیر عامل و HSE شهرداری اصفهان:

پدافند غیر عامل، کاهش آسیب پذیری شهر بدون اقدامات نظامی است

مدیر کل بحران، پدافند غیر عامل و HSE شهرداری اصفهان گفت: پدافند غیر عامل به معنای کاهش آسیب‌پذیری در زمان بحران‌ها بدون استفاده از اقدامات نظامی، صرفاً با بهره‌گیری از فعالیت‌های غیر نظامی، فنی و مدیریتی است و نقش مهمی در افزایش تاب‌آوری شهری دارد.

احمد رضا کیانی در آئین رونمایی از بوستر مسابقه و فراخوان فرهنگی، هنری و ادبی «سرای امن» که امروز یکشنبه بازمهمه آبان در کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار شد، ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این رویداد، بر اهمیت فرهنگ‌سازی در زمینه پدافند غیر عامل تأکید کرد.

وی با تقدیر از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان به عنوان برگزار کنندگان این برنامه افزود: پدافند شامل دو بخش است؛ پدافند عامل که ماهیت نظامی دارد، مانند دفاع پدافندی کشور در برابر رژیم کودک کش صهیونیستی در جنگ دوازده‌روزه و پدافند غیر عامل که جنبه غیر نظامی داشته و مجموعه اقداماتی است که بدون نیاز به جنگ‌افزار، از بروز خسارت‌های سنگین مالی و انسانی جلوگیری می‌کند.

مدیر کل بحران، پدافند غیر عامل و HSE شهرداری اصفهان تصریح کرد: پدافند غیر عامل به معنای کاهش آسیب‌پذیری در هنگام بحران‌ها بدون استفاده از اقدامات نظامی است و تنها با بهره‌گیری از فعالیت‌های غیر نظامی، فنی و مدیریتی اجرا می‌شود. این اقدامات سبب می‌شود در زمان وقوع حوادث، خسارت‌ها و تلفات به حداقل ممکن برسد.

کیانی تصریح کرد: مجموعه اقداماتی که در حالت غیر مسلحانه برای مردم، اجتماع و کشور برنامه‌ریزی می‌شود، در واقع اصول پیشگیرانه‌ای است که با اجرای آن‌ها، ضرب اطمینان و آمادگی جامعه افزایش یافته و در مواقع بحران، آسیب‌های وارده کاهش پیدا می‌کند.

وی تأکید کرد: ارتقای آگاهی عمومی و آموزش مفاهیم پدافند غیر عامل به نسل جوان، نقش بسزایی در تحقق شهری ایمن، تاب‌آور و پایدار دارد و چنین برنامه‌های فرهنگی، هنری و آموزشی می‌تواند گامی مؤثر در نهادینه‌سازی این فرهنگ در میان شهروندان باشد.

نشست بررسی عملکرد شش‌ماهه نخست و برنامه‌های نیمه دوم سال ۱۴۰۴ در منطقه گلستان برگزار شد

محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان، جلسه بررسی عملکرد شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴ و تشریح برنامه‌های شش‌ماهه دوم معاونت‌ها و واحدهای ستادی منطقه، با حضور سید محمد حسینی، مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.

در این نشست، معاونت‌ها و روسای واحدهای مختلف منطقه، ضمن ارائه گزارش عملکرد حوزه کاری خود در نیمه نخست سال، برنامه‌ها و اقدامات پیش‌بینی‌شده برای تحقق اهداف در نیمه دوم سال را تشریح کردند. حسینی در سخنانی ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه همکاران منطقه، بر تداوم رویکرد جهادی، برنامه‌محوری، صرفه‌جویی در منابع و ارتقای بهره‌وری در تمامی بخش‌ها تأکید کرد و خواستار برنامه‌ریزی دقیق برای تحقق کامل اهداف سال ۱۴۰۴ شد. در پایان این نشست، راهکارهای بهبود روند فعالیت‌ها و هماهنگی بیشتر بین واحدها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

اخطار به دفتر خانه

مخاطب محترم : آقای علی اکبر آقا ابراهیمیان فرزند محمد به نشانی : مجهول مکان به اطلاع می‌رساند : همسر شما خانم فرزانه صرف هاشمی فرزند عباس طبق دادنامه قطعی بشماره ۱۸۲۸۵۵۸۱۶۸۴۳۰۰۰۰۱۴۰۴/۵/۱۴ صادره از شعبه ۲۶۸ دادگاه خانواده تهران به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد. لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می‌گردد طرف مدت یک هفته از تاریخ ابراه آقا ابراهیمیان جهت اجرای اخطاریه جهت ابراهیمیان و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می‌گردد.احمد احمدی راس شماره ملی ۴۳۳۴۲۲۵۴۳ آدرس دفترخانه : تهران، تجریش ابتدای خیابان شرعیتی جنب پمپ بنزین اسدی پلاک ۱۹۹۷ تلفن ۲۲۲۷۹۶۵۰

سر دفتر طلای ۱۸۱ تهران - احمد احسانی راد

نوبت دوم	باترئو یج فرهنگ صرفه جویی ، صنعت برق را در ارائه خدمات پایدار یاری کنیم	
آگهی مزایده شماره ۱/۱۴۰۴		
تاریخ بازدید از کالای موضوع مزایده: ساعت ۷ صبح تا ۱۲ روزهای اداری از چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۵ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۵ محل بازدید از کالای موضوع مزایده: نیروگاه‌های دیزل شهرستان‌های زاهدان،زابل،سراوان،خاش و ایرانشهر تاریخ تحویل پاکات مزایده: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۶ تاریخ و محل بازگشایی پاکات مزایده: راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۶ امور تدارکات و قراردادات و شرایط شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان نحوه تحویل پاکات مزایده: پاکات مزایده که توسط مزایده گر تهیه می‌شود میبایست به دو شکل تحویل شود: ۱- بارگذاری پاکات به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی. ۲- تحویل فیزیکی فقط پاکات (الف) مطابق با زمانبندی به آدرس زاهدان، حاصصل دانشگاه ۳۷ و ۳۹، دبیرخانه شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان، تلفن: ۰۵۴۱۳۳۷۰۶۰۰۰۵۴ تحویل پاکات به هر دو روش و به شرح مندرج در بالا الزامیست. مدت تحویل کالا: ۱۰ روز پس از ابلاغ کتبی مزایده گزار		
شناسه آگهی: ۲۰۳۸۶۸۷	م الف / ۲۸۰۰	روابط عمومی شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان



رادیو نمایش در تازه‌ترین اثر خود با عنوان «زائر محمد» حماسه‌ای از دل‌آوری‌های رئیس‌علی دلواری و یارانش را روایت می‌کند؛ داستان‌بی بر گرفته از روز‌هایی که جنوب ایران در برابر تجاوز نیروهای انگلیسی ایستاد و نام رئیس‌علی در تاریخ ایران جاودانه‌شد.

در نمایش رادیویی «زائر محمد»، حمله نیروهای انگلیسی

باز آفرینی مقاومت رئیسعلی دلواری در یک نمایش رادیویی

به جنوب ایران به بهانه محاصره هرات باز آفرینی می‌شود. در این روایت تاریخی، ۱۳۰۰ دلاور ایرانی به رهبری رئیس‌علی دلواری در قلعه‌ای ویران در مناطق تنگستان، دشتنی، دشتستان و بوشهر در برابر امپراتوری انگلستان صف‌آرایی می‌کنند و از خاک‌وطن دفاعی جانانه‌به‌عمل می‌آورند.

این نمایش به کارگردانی مجید حمزه و تهیه‌کنندگی فرشاد

رئیس مرکز سیمافیلم با تشریح سریال‌های تولیدی:

احیای برنده‌ها اقدامی جذاب اما پرریسک است



«۲» و «آتش و یاد» که همگی در دوره خود

ما ساخته‌شد و موفق بود در مراحل نگارش

فیلمنامه و پیش تولید قرار دارند.

نقویان یادآور شد: همچنین مجموعه خاطره‌انگیز «پراسمان شهر» نیز در دستور کار قرار گرفته و مذاکرات اولیه با مهران غفوریان برای ساخت فصل جدید آن در حال انجام است. غفوریان نیز با انرژی و علاقه فراوان از این ایده استقبال کرده و در صورت رسیدن به طرح و فیلمنامه‌ای مطلوب، احتمال تولید فصل تازه این مجموعه وجود دارد.وی درباره همکاری با چهره‌ها و احتمال بازگشت عطاران به تلویزیون عنوان کرد: همان‌خاطرات خوشی که مردم از سریال‌های موفق گذشته دارند، برای ما هم به‌عنوان بخشی از همین جامعه وجود دارد؛ ما جدا از مردم نیستیم، بخشی از آن خاطرات شیرین، بدون تردید به آثار رضا عطاران برمی‌گردد. اتفاقاً در ماه‌های اخیر درباره بازگشت ایشان به تلویزیون گفتگوهای جدی‌تری صورت گرفته است. در صورتی که شرایط لازم فراهم شود و خود آقای عطاران نیز تمایل داشته باشند، هیچ مانع یا محدودیتی از سوی تلویزیون برای حضور ایشان وجود ندارد. حتی با برخی از دوستان نزدیک ایشان نیز صحبت‌هایی انجام

بهار- مهدی نقویان رئیس مرکز سیمافیلم در نشست به تشریح سریال‌های تولیدی این مرکز پرداخت و از احتمال بازگشت رضا عطاران به تلویزیون خبر داد.

به گزارش بهار، نشست خبری مهدی نقویان رئیس مرکز سیمافیلم با حضور خبرنگاران در این مرکز برگزار شد و نقویان درباره سریال‌های مختلف در دست تولید و کارگردانی که در حال همکاری با مرکز هستند توضیحاتی ارائه داد.

نقویان در ابتدا در پاسخ به سوالی درباره اینکه چه تلاشی صورت می‌گیرد تا ساخت فصل جدید برنده‌ها موفق باشد، گفت: خاطرات شیرین و جمعی خانواده‌های ایرانی در دهه‌های گذشته از جمله دهه‌های ۶۰، ۷۰ و ۸۰ در «سند تحول» مورد توجه قرار گرفته و هدف آن احیای آن سبک زندگی خانوادگی است. در همین راستا، مجموعه‌ای از پروژه‌ها آغاز شده که برخی از آنها در مراحل مختلف تولید قرار دارند. برای نمونه، سریال «کارآگاه علوی ۳» در مرحله تولید قرار دارد و با توجه به خاطره جمعی مخاطبان از این مجموعه، تلاش می‌شود نسخه جدید آن با کیفیتی بهتر و نگاهی نو ساخته‌شود. کارگردانی این اثر بر عهده سید جمال سیدحاتمی است؛ کارگردانی باتجربه و خوش سابقه که پیش‌تر نیز آثار موفق‌ی را کارگردانی کرده‌است.

وی ادامه داد: همان‌طور که اشاره کردید، احیای برنده‌ها اقدامی جذاب اما پرریسک است. تجربه‌های اخیر مانند «پایتخت ۷» نشان داد که با دقت و وسواس ویژه، به‌ویژه در بخش فیلمنامه، می‌توان به موفقیت‌های چشمگیری دست یافت. در حال حاضر مجموعه‌هایی چون «آونس دوستی» در حال آماده‌سازی فصل جدید خود هستند. همچنین مجموعه محبوب «مرد ۳۰۰۰ چهره» که پیش‌تر توسط مهران مدیری ساخته شده بود، در مرحله پیش تولید قرار دارد. سریال «بهترین تابستان ۲» نیز در حال تولید است. در دو سال گذشته، چند پروژه شاخص از برنده‌های قدیمی وارد فاز جدیدی از تولید شده‌اند؛ از جمله «طوبی ۲»، «همیار عیار

فرهنگ و هنر

آذربایا تولید شده و جواد پیشگر نویسنده‌گی آن را بر عهده دارد.
محمد رضا قبادی فر به‌عنوان افکنشور و مجید آیینه‌صا در این اثر هستند.

نمایش رادیویی «زائر محمد» هر شب ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه رادیو نمایش پخش می‌شود و تکرار آن روز بعد ساعت ۵:۳۰ صبح روی آنتن می‌رود.

وی در ادامه درباره همکاری با کارگردان‌ها تصریح کرد: سریال «چمران» در مرحله نگارش قرار دارد. قرارداد نویسنده‌گی آن بسته شده و روند نگارش فیلمنامه به‌خوبی پیش می‌رود. ورود به مرحله پیش تولید و سپس تولید، منوط به زمان‌بندی و هماهنگی با کارگردان اثر، یعنی جلیل سامان است. مذاکرات اولیه با او انجام شده تا زمان‌بندی مشخصی برای آغاز تولید تعیین شود.

در حال حاضر، سازمان صداوسیما پنج پروژه «الف و یژه» را به‌صورت جدی در دستور کار دارد. طبق برنامه هفتم توسعه، پخش سالانه حداقل یک سریال «الف و یژه» برای رسانه ملی تکلیف شده است. با این حال، به‌دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها در یکی دو سال اخیر، این روند هنوز به ثبات نرسیده است؛ اما پیش‌بینی ما این است که از سال آینده، پخش منظم و سالانه سریال‌های «الف و یژه» آغاز شود و هر سال حداقل یک اثر از این سطح کیفی روی آنتن برود. وی درباره زمان پخش سریال مهران مدیری گفت: پخش «شش‌ماهه» از شبکه سه احتمالاً پس از پایان پخش سریال «الگوریتم» آغاز خواهد شد. «الگوریتم» مجموعه‌ای ۵۲ قسمتی است که حدود یک ماه و نیم تادو ماه از زمان آنتن را پ می‌کند. گزینه دوم نیز پخش در قالب پنجشنبه و جمعه است که در صورت انتخاب این مدل، طبیعتاً زودتر به آنتن خواهد رسید. تصمیم نهایی دربار نحوه پخش هنوز گرفته‌نشده است. وی درباره گلایه نسبت به «پسران هور» بیان کرد: این اثر یکی از همکاری‌های موفق مشترک ما با گروه سازنده بود. هیچ مشکلی یا اختلافی در این پروژه وجود ندارد و مسئول‌های که مطرح‌شد صرفاً یک سوء تفاهم بود. قرار است هفته آینده از عوامل سریال «پسران هور» نیز با حضور پیمان جبلی تقدیر و تشکر شود. به همین دلیل بهتر است به‌جای تمرکز بر حاشیه‌ها، به محتوای ارزشمند این آثار توجه کنیم، مخصوصاً اینکه این مجموعه به‌زبانی به زندگی شهید هاشمی پرداخته است.

شده تا مقدمات این بازگشت فراهم شود.

رئیس سیمیا فیلم توضیح داد: البته این موضوع در مرحله اولیه و ایده پردازی است و

هنوز به‌طور مستقیم با خود ایشان مطرح نشده تا خدای‌ناکرده باعث سوء تفاهم یا شگفتی ناگهانی‌ا نشود. با این حال، من شخصاً با برخی از نزدیکانش گفتگو کرده‌ام تا اگر زمینه و تمایل فراهم باشد، شاهد بازگشت رضا عطاران به تلویزیون باشیم.

وی با اشاره به تولید یک سریال برای کودکان و نوجوانان بیان کرد: در سیمافیلم گروه الف و یژه، گروه سریال‌های تاریخی، گروه اجتماعی، گروه حادثه را داریم و همچنین گروه کودک که به تازگی راه‌اندازی شده است هم داریم و پورنگ (داریوش فرضایی) اولین سریال گروه کودک سیمافیلم را بنام «کسیر» می‌سازد.

نقویان درباره فصل سوم «گاندو» گفت: این کار براساس پرونده‌های واقعی کار می‌شود و پیش از این فیلمنامه فصل ۲ نوشته شده بود اما اینکه سرعت تحول منطقه زیاد بود که ضرورتی برای ساخت فیلمنامه‌ای که برای فصل سوم نوشته بودند، نبود. دوست‌داشتنی از سوی تلویزیون نگارش فیلمنامه جدیدی برای «گاندو» هستد که درباره دفاع مقدس ۱۲ روزه است.

تلنگر «چهار خونه» به مخاطب:

آموزش سلامت را از فضای رسمی خارج کردیم

کمالی بیان کرد: آیتم «چهارخونه» در ظاهر یک روایت خانوادگی ساده است، اما لایه‌های آموزشی متعددی در خود دارد. موضوعاتی همچون تغذیه سالم، تحرک بدنی، بهداشت فردی، مصرف دارو، خواب و حتی مهارت‌های ارتباطی درون خانواده در قالب گفتگوهای کوتاه و طنز آمیز مطرح می‌شوند. وقتی پدر خانواده درباره رژیم غذایی یا مادر درباره استفاده از گوشی موبایل حرف می‌زند، در واقع یک مفهوم سلامت اجتماعی را مطرح می‌کنیم، شنونده همزمان می‌خندد و یاد می‌گیرد. همین باعث می‌شود سلامت از محدوده خانواده فراتر برود و به دغدغه‌های جمعی تبدیل شود.

این نویسنده یادآور شد: «چهارخونه» با وجود ظاهر شاد خود، نگاهی عمیق به رفتارهای اجتماعی دارد و تلاش می‌کند تلنگری نرم و مؤثر به مخاطب بزند. طنز قرار نیست فقط بخنداند، بلکه باید باعث فکر کردن هم بشود. گاهی شنونده در حین خندیدن متوجه می‌شود که خودش هم یکی از همان رفتارهای اشتباه را انجام می‌دهد و همین نقطه آغاز تغییر است.

کمالی در پایان با اشاره به بازخورد‌های مخاطبان عنوان کرد: بسیاری از شنوندگان در تماس‌ها یا پیام‌هایشان گفته‌اند که بعد

مجتبی جدی کارگردان نمایش «شکستن امواج»:

«شکستن امواج» دوست‌ندار معمولی باشد؛ جایی که زبان بحران ساز می‌شود

سوء تفاهم باشد. مادر روزمره فهم مشتری‌کی از کلمات نداریم، جایی که نمایشنامه زبان از کار می‌افتد و به این موضوع پرداخته می‌شود که زبان چگونه می‌تواند بحران تولید کند. این موضوع برگرفته از نظریه‌های زبانشناسی و فلسفی است.

کارگردان «شکستن امواج» درباره ویژگی‌های اجرا، طراحی بازی‌های این اثر یادآور شد: بازی‌ها رئالیستی و روان است. در کارگردانی فضا به واسطه اطلاعاتی که در صحنه داده می‌شود به سمت فضای برشته یا فاصله‌گذاری می‌رود. طرح صحنه نیز رئالیستی و حتی در برخی موارد هیپر رئالیستی می‌شود.

جدی در پایان سخنان خود درباره چالش‌های موجود برای تولید این اثر نمایشی، تصریح کرد: چالش مالی را که همیشه در تئاتر داشته و هنوز هم داریم ولی مهمترین مسأله و چالش ما چالش داشتن با نمایشنامه و نمایش است. اینکه معمولی نباشیم و حرفی برای گفتن داشته باشیم و صرافکاری یا صحنه بردن نمایش کار نمی‌کنیم و بتوانیم پیشنهادی به مخاطبان ارائه دهیم. بازیگران این نمایش (به ترتیب حروف الفبا) نگین تهمتن، عباس جمالی، نازنین حشمدار، شهیداخلیق، دنیز دانش‌صمدی، باسطر ضایی هستند.

به تهیه‌کنندگی و کارگردانی حسن و حسین صیدخانی و نویسندگی داوود نسیروزی، «من اونم» به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی محمدرضا رحمانی موافقت شورای

پروانه فیلمسازی سینمایی را دریافت کردند.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز
تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

سریال پایتخت ۸ قطعاً ساخته می‌شود

رئیس مرکز سیمیا فیلم در واکنش به برخی اظهارات از سوی محسن تنابنده نویسنده و بازیگر سریال پایتخت درباره تولید قسمت هشتم این سریال گفت که این سریال قطعاً به تولید می‌رسد. به گزارش بهار از ایران، نشست خبری رئیس سیمافیلم در حال برگزاری است. در این نشست نقویان در پاسخ به سوالی درباره ادامه ساخت «پایتخت» و اظهار نظر محسن تنابنده بیان کرد: سریال «پایتخت ۸» قطعاً ساخته خواهد شد.وی یادآور شد: این سریال اثری نیست که هر سال شاهدش باشیم. زمان می‌برد که کار باکیفیت به آنتن برسد. به گفته رئیس سیمافیلم، «پایتخت ۷» نیز ساختش دو سال طول کشید. مرحله ایده و طرح برای این سریال سخت است. وقتی به طرح اولیه خوب برسی «پایتخت ۸» برسیم می‌شود زمان پیش تولیدش را اعلام کنیم.

رئیس سازمان حج و زیارت:

۵۴هزار نفر برای حج تمتع ثبت‌نام کردند

رئیس سازمان حج و زیارت از ثبت نام ۵۴هزار نفر خبر داد و گفت: اولویت‌های اعلامی هر چه سریع‌تر نام‌نویسی کنند. به گزارش بهار از ایران،از سازمان حج و زیارت علیرضا شیدیان با اشاره به اینکه پیش ثبت نام حج ۲۰ مهر آغاز شده و همچنان تا ظرفیت موجود ادامه دارد، گفت: دارندگان قبوض و دبعه گذاری که تا پایان بهمن ۸۶ فیش خریده‌اند، می‌توانند در استان‌های دارای ظرفیت خالی نام‌نویسی نمایند.

وی بابیان اینکه استان‌های خراسان رضوی و تهران در پیش ثبت نام، اول هستند، افزود: میانگین سنی ثبت نام کنندگان ۵۷ سال است که ۵۵در صدد را بانوان و ۴۵ در صدد را آقایان تشکیل می‌دهند.

رشیدیان اضافه کرد: تسریع در پیش ثبت نام موجب می‌شود تا برنامه ریزی‌های اجرایی سرعت بیشتری بگیرد؛ چنان‌که قرار داده‌ای در نظر گرفته شده همانند اسکان، تکمیل شده و سایر اقدامات نیز در حال انجام است.

وی در خصوص قرارداد‌های اسکان گفت: با توجه به زمان‌بندی مناسب در عقد قرارداد اسکان، حدود سه تا پنج درصد کاهش قیمت در این خصوص را نسبت به سال گذشته شاهدیم که این مهم نیز بر مبنای حفظ کیفیت انجام گرفته است.

۵۴هزار نفر برای حج تمتع ثبت‌نام کردند
رئیس سازمان حج و زیارت تأکید کرد: در تلاشیم که قرار دادهای مربوط به حمل و نقل، تغذیه و تدارکات و سایر خدمات هر چه سریعتر نهایی شود تا بتوانیم اطلاع‌رسانی لازم را برای متقاضیان در خصوص آغاز معاینات و سپس انتخاب کاروان داشته باشیم.

رشیدیان از سفر خود به عربستان سعودی خبر داد و گفت: به دعوت وزارت حج و عمره عربستان به منظور انجام مذاکرات حج تمتع اتی و شرکت در کنفرانسی پیرامون این موضوع و همچنین نمایشگاهی در رابطه با حج تمتع، سفری را به عربستان سعودی خواهیم داشت که امیدواریم دستاوردهای خوبی را برای زائران کشورمان در پی داشته باشد.رشیدیان درباره سفرهای عمره مفرده گفت: نام‌نویسی از اولویت‌ها در کاروان‌ها در حال انجام است و از ۱۲ آبان هم بر تعداد اعزام ها به جده و مدینه اضافه می‌شود و روزانه هزار و ۳۵۰ نفر به سرزمین وحی مشرف می‌شوند.

۸هزار دانشجوی به عمره می‌روند.رئیس سازمان حج زیارت در خصوص عمره دانشجویان گفت: حدود هشت هزار نفر عمره دانشجویی در قالب ۶۵ کاروان از ۱۱ ایستگاه پروازی اعزام خواهیم داشت و عمره دانش آموزی نیز با هزار و ۳۳۷ نفر در قالب ۱۱ کاروان از ۹ ایستگاه انجام خواهد شد.

فیلم‌های ایرانی به جشنواره کالیفرنیا دعوت شدند

بیست و ششمین جشنواره فیلم اوهای کالیفرنیا میزبان نمایش چندین فیلم کوتاه و بلند ایرانی خواهد بود.

به گزارش بهار از ایسنا، در این رویداد سینمایی فیلم‌های سینمایی «کسانا» ساخته پرویز شهبازی، «بی‌سر و صدا» ساخته مجید رضا مصطفوی، «در آغوش درخت» ساخته بابک خواجیه پاشا و «ماریا» ساخته مهدی‌اصغری ازغدی نمایش داده می‌شوند.

فیلم‌های کوتاه «آنیتا گمشده در اخبار» ساخته بهزاد نعلیندی، «پس لرزه» ساخته سیمین محیط، «فردا» ساخته یاسب فیض، «در پیچه» ساخته علیرضا کاظمی پور محصول ایران و کانادا، «یک روز خوب میاد» ساخته امیر زرگرا محصول ایران و کانادا و «من گیتسان هستم» ساخته حسین مارتین فاضلی محصول کانادا هم در این رویداد سینمایی حاضر هستند.

خبر

گامی تاریخی در مسیر احترام جهانی به فرهنگ و معنویت اسلامی:

یونسکو اعیاد فطر و قربان را به رسمیت شناخت

دو عید بزرگ اسلامی، عید فطر و عید قربان، در چهل و سومین کنفرانس عمومی یونسکو که در شهر تاریخی سمرقند ازبکستان در حال برگزاری است، توسط سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد یونسکو، به رسمیت شناخته شد.

به گزارش بهار از ایران، کمیسیون ملی یونسکو در ایران، این تصمیم، در پی پیشنهاد جمهوری اندونزی و بر اساس مصوبه دویست و نوزدهمین شورای اجرائی در کنفرانس عمومی به تصویب رسید.

بر اساس این مصوبه، کنفرانس عمومی از مدیر کل یونسکو خواسته است که هر سال پیامی ویژه در گرامی‌داشت این دو عید بزرگ اسلامی منتشر کند تا اهمیت فرهنگی، اجتماعی و معنوی این مناسبت‌ها در سراسر جهان یادآوری شود.

در متن مصوبه آمده است که هدف این اقدام تقویت درک فرهنگی و احترام متقابل، گسترش گفت‌وگو و همکاری میان ادیان، ترویج انسجام اجتماعی و شمول‌گرایی در جوامع جهانی و پیشبرد مأموریت یونسکو در پاسداری از اصول کرامت‌انسانی، برابری و تنوع فرهنگی است.

این اقدام در راستای مأموریت اصلی این سازمان برای تقویت صلح جهانی و احترام متقابل میان ملت‌ها انجام شده و به شکل مؤثری به ایجاد جهانی فراگیر تر و سرشار از احترام کمک می‌کند. به رسمیت شناختن اعیاد فطر و قربان در یونسکو، نشانه‌ای از احترام جامعه جهانی به میراث فرهنگی و معنوی است و می‌تواند گامی نمادین در جهت تقویت وحدت و همبستگی جهانی باشد.

پخش فیلم‌های دنباله‌دار سینمای جهان:

«شبح» روی آنتن می‌رود

شبکه نمایش سیمیا در ادامه طرح پخش فیلم‌های دنباله‌دار سینمای جهان، از روز چهارشنبه ۱۴ آبان‌ماه -فیلم‌های «خانه خراب کن»، «شبح» و «تبرد با طبیعت» و «سرگرد گروم» را از تاریخ ۱۶ الی ۲۱ آبان روی آنتن می‌برد.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از روابط عمومی شبکه نمایش سیمیا، این شبکه در پی درخواست مخاطبان برای پخش آثار دنباله دار سینمایی جهان این هفته، چهارشنبه ۱۴ آبان «خانه خراب کن» و پنج‌شنبه ۱۵ آبان «خانه خراب کن ۲» ساعت ۲۱، جمعه ۱۶ آبان «سرگرد گروم: دکتر طاعون» ساعت ۱۹، شنبه ۱۷ آبان «سرگرد گروم :بازی»، یکشنبه ۱۸ آبان «شبح ۱»، دوشنبه ۱۹ آبان «شبح ۲» سه‌شنبه ۲۰ آبان «تبرد با طبیعت» و چهارشنبه ۲۱ آبان «تبرد با طبیعت ۲» ساعت ۲۱ پخش خواهد کرد.

فیلم «خانه خراب کن ۱ و ۲» به کارگردانی مایکل بران سندموس چهارشنبه و پنج‌شنبه شب ساعت ۲۱ روانه آنتن می‌شود.

مدیران دوبخش چهل و چهارمین

جشنواره تئاتر فجر منصوب شدند

دبیر چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر طی احکامی مدیران بخش‌های تئاتر خیابانی و رادیو تئاتر این رویداد هنری را منصوب کرد.

مرید کاظمی نویسنده، بازیگر، طراح و کارگردان تئاتر، دارای تحصیلات کارشناسی بازیگری و کارگردانی از دانشکده هنرهای زیبا و دانشجوی کارشناسی ارشد سینما دانشگاه تربیت مدرس است. عضو هیات مدیره مرکزی خانه تئاتر ایران ۶ دوره، عضو هیات مدیره انجمن و انجمن صنفی بازیگران تئاتر ایران سه دوره، عضو انجمن کودک و نوجوان خانه تئاتر ایران، عضو هیات مدیره انجمن کارگردانان تئاتر ایران دو دوره، عضو انجمن بازیگران خانه سینمای ایران، مسئول شورای داوری خانه تئاتر به مدت ۹ سال، مدیر انتخاب جشنواره میروان دوره هفدهم، عضو شورای داوری انجمن صنفی تماشاخانه‌ها، بازرس شورای عالی خانه هنرمندان ایران، دبیر جشنواره بین‌المللی کودک و نوجوان همدان، مدیر جشنواره آموزشی تئاتر پنجم (تاسیس و ادامه)، مدیر مسئول آموزشگاه تئاتر مستقل، بازخوانی، بازیابی و داوری جشنواره‌های مختلف کودک و نوجوان و بزرگسال، کاندیداتوری و کسب تندیس و دیپلم افتخار رویدادهای تئاتر، تلویزیون و سینمای ایران از سوابق کاظمی است.